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REPUBLIEKA I GHQIPERISE
GIYKATA E RRETIIT IIRAHE

fr. "QGG({ Regj.

v B R n T M

PER EEGJISTRIHIK 51 PERSOR JURIDIK
—

-
e Tiranc, sol me dalen _'2__%_;___‘?__;:}__19%; une mwn"—*—'{ e Cola
gdyqlare ne giykaten e 1 elhit Tirane,si shqyrtova kerkesen e Gjon Cur‘r‘aM

datolindjes 1950, me banim ne Komunen e Bajzes,Malsl o Hadhe por regjistrimin oi

person juridik te shogerise me pergjegjesi Le kufizuar ® CURRI "SH.P.X. dbe:

KON STATOVA

Se kerkohel regiisliind «f person juridik nga kjn givkate i shagorise
me porglegjesi be kufizuar ® CURRI "SILPJ., me meli ne adresen Komuna o Bajzao
Kalsi o Hadbe, me orlak te veler dhe adwinistrator Gjon Curraj,me kapital
filleslor 100.000 lcke, we kohezgjatje mbi 10 vijet te aktivitetit dhe me abjekt
te vepr tmturis qe konsiston ae @ ne fusken e fregetise me shumice o pakice dhe
import choport te arLikujve vshginsor,pije freskuese o alkoollke,le ar Likujee
industrial o elkl: ushlopiak,bujqusor o blekloral, Lo hidrokatrbureve, maleriale
ndet Liwi koslehsioneve ¢ melrazheve,lende drusore dhe prodakie o nenprodukbe le
druei iiL,paleje & makineri Lo nd: yohme i dhe pjese ndriml per Lo; no fushan o
brangportit Le mallrave, brenda e jashia vendit me auvtomjelel prosne e shagerioe.

Kerkesa « Lij cohle o diojle dbhe i o Lille duhef e pranchaol.

PER KETU ARESYE

He uboeshlelje le ligjit He.7638 dale 100.11.19092 MPer Shogerite
Negetuare®, dbe senil 33 Le Ligdit Wi .7667 dale 28.01.1993 "Per Regiialrin
regelar®,

Y E B D 0 8 A

Regjistrimin si person juridik fo shigerise me pergleziest bte hutfizuar
" CURRI "SH.P.K.me gendes ne Komun & Bajzes Malsi o Hadhe,ne orltak e velom dhe
adminlstratore Gjon Curiaj,me hapital illeslar 100,000 leke, me kohe zgJatje mbi
18 vjet dhe me objekl veprimiarie gqe konsiston ne : ne fushen e tregatise me
shumice e pakice dhe import eksport te artikujve ushqimor,pijeve freskuose o
alkoolikele artikujve industirial e elekfroshtepiak,bujqesor e blektaral ie
hidvrokar bureve,maleriale ndertimi,konfeksione e matrazhe,lende druri dhe produkie
e neuprodukle e druril,palsje ¢ aakineri le ndryshme si dhe pjese ndrimi per
Lo; we rushen ¢ Lranspor UL le mallrave, by enda ¢ Jashia vendil me aulomjeiel
prone ¢ shogerise,

Kunder kelij vendimi mund te behet ankim ne giykaten e Apelit.,
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. e Tirene sot me dsten A2 04.1968,une gjyctore vﬁgé@ag?
waﬁ ne Gjyksten e Rrethit Tirsne,nesil sheyrtove Xerkcsen e kerimuesi
Gign Curri,i cili k- rkon devcoritinin ¢ vendinmit te cezanblese ge ortrkeve
dete 20.04.19c¢8,

KON STATOV A

ke vendimin e Gjykeotes se llrethit Tirene,nr 14064,dcte 4.,03.19
1496 eshte regjiistruer si person Juridik shoceris me per_ jegjeci te kufi-
zuer"CURRI" SiH.P.H. Melsi e Nodhe,me ortrk dhe ediministeetor te vetenm
Gjon Curri,me kepnitnl 100 000,me seli ne Bejre,me kohergjrtic mbi 10 vjies
dhe me objekt te vonrintirises

LTregtim me <humice dhe me vefice,inport-ekanort te rriikujve to
ndry-hem =i induﬁtrisl,elektroghtepiak,bujqesore, etje

we veaCinin e ssemblese se ortrlkeve eshte vendosuy shtimi i
Obj:ktit te v. orimbturise ver te ushtrucr dhe tregiim te srtikujve Ffarms.
ceotike dhe kozuautike,depozitimin nrone regjistrit tregtere ne Gjyketen o
Rrethit Yirane te vindinit dote 20.04.1908 te sseablese se ortrkeve te
zhocerise "CURRIM™ SH.P.X..

PRI NS

RARESA L IERUSSTT Uy T DRAITRE D2 3T e TITLLE DUDST PRANUAR
PR K0 ALSY .

e berze te ligjes nr.76567,dete 26.01,.1993"Per regjictirin tregtore
VEN DO S A

Prenimin e erkeses,depozitimin prrne regsjistrit tregtere te
vencimit te ssoemblese se ortekeve,d-te 20.04.10G8 ce ben fjcle per
shtinin ¢ objektit te v printsrise nor trogtim te ertikujve formeceotike
e kovautike.

Urdherohet sekretaria -renc regjlotrit tregtere te nasoyroje ng
ndrychinet duke e ndare regjistrin nge numri rendor 1 ne nr 2( a )
4 ¢ 5 duke e ndeve rvesjistrin me nje vije te kuce.

GI YN TARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAES KAUJESEPARETRANE
Nr.  AYe6

VENDIM
( I gjyqtarit te vetem )

Sot ne Tirane, me daten_ &1+ 70- 2003 une </ ” @E?ﬂ"’

gjyatare ne gjykaten e shkalles se Pare Tirane,pasi pashe materialet die kerkesen e
Gjon Ndok Curraj, i datelindjes 1950,banues ne Malesi ¢ Madhe, administrator i
vetem i shogerise “CURRI” sh.p.k.per depozitimin e Vendimit nr-2- date 13.10.2003
te ortakut te vetem te shogerise Tregtare “CURRI” sh.p.k..

KONSTATOVA SE

Me vendimin e gjykates se rrethit Tirane me nr. 14064 date 04.03.1996, eshte
rregjistruar si person juridik shogeria tregtare “CURRI” sh.p.k... me ortak te vetem
Gjon Curraj i cili eshte dhe administrator i vetme e kesaj shogerie.

Me vendimin e gjykates se Tiranes nr 14064/1 (5158) date 22.04.1998 eshte vendosur
shtesa e aktivitetit ekonomik te shogerise dhe me tregtim te artikujve farmaceotik ¢
kozmetik.

Me vendimin nr.2 date 13.10.2003 te asamblese se ortakut te vetem te shogerise
“CURRI” sh.p.k..,eshte vendosur :

1. Te shtoj aktivitetin e veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe me te gjitha
llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu
licensuar nga ministria e turizmit dhe e rregullimit te territorit.

2. Prodhimin e te gjithe artikujve per te cilat kemi te drejten e tregtimit.

3. Depozitimin ¢ ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.

Meqenese kerkesa i ploteson te gjitha kushtet ligjore ajo eshte e drejte dhe sie

tille duhet pranuar,ndaj:
PER KETO ARESYE
Duke u bazuar ne Ligjin nr.7632 date 04.11.1992 "Per pjesen e pare te kodit tregtar”;
Ligjin nr.7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare”dhe ligjin nr.7667 date
28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogerite
tregtare":
VENDOSA

1.Pranimin e kerkeses.

4. Te shtoj aktivitetin e veprimtarise ekonomike te shogerise dhe me te gjitha
llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu
ligensuar nga ministria e turizmit dhe e rregullimit te territorit.

5. Prodhimin e te gjithe artikujve per te cilat kemi te drejten e tregtimit.

6. Depozitimin ¢ ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.

3.Urdherimin e zyres se rregjistrit tregtare per te bere shenimet ne kolonen

perkatese te rregjistrit tregtare.

4 Kunder ketije vendimi lejohet ankim sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPE
GIYKATA E SHKALLES jE PARE TIRANE
Nr.

VENDIM

\ (I gqutant te vetem ) —
Sot ne Tirane, me daten ,;( 2 _/jy’une ,/¢ S 5

gjyqtare ne gjykaten e shkalles se Pare Tirane,pasi pashe materlalet dhe kerkesen e
Gjon Ndok Curraj, 1 datelindjes 1950,banues ne Malesi e Madhe, administrator 1
vetem i shoqerise “CURRI” sh.p.k.per depozitimin e Vendimit nr 3 date 04.02.2004 te
ortakut te vetem te shoqerise tregtare “CURRI” sh.p.k.

: KONSTATOVA SE

Me vendimin e gjykates se rrethit Tirane me nr, 14064 date 04.03.1996, eshte
rregjistruar si person juridik shoqeria tregtare “CURRI” sh.p.k... me ortak te vetem
Gjon Curraj i cili eshte dhe administrator i vetme e kesaj shogerie.
Me vendimin e gjykates se Tiranes nr 14064/1 (5158) date 22.04.1998 eshte vendosur
shtesa e aktivitetit ekonomik te shoqgerise dhe me tregtim te artikujve farmaceotik e
kozmetik.
Me vendimin e gjykates se Tiranes nr 14064/2 date 21.10.2003 eshte vendosur te
shtohet perseri aktiviteti ekonomik i shogerise.
Me vendimin nr.3 date 04.02.2004 te asamblese se ortakut te vetem te shogerise
“CURRI” sh.p.k..,eshte vendosur :

1. Gjon Ndok Curraj te leshoj postin e administratorit te shogerise duke

ndenjur vetem ortak i vetem i shogerise.
2. Te caktohet si administrator te vetem te shogerise z.FERD GJ ON
CURRAJ.

3. Statuti ndryshon vetiu ne perputhje me kete vendim.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.

Megenese kerkesa i ploteson te gjitha kushtet ligjore ajo eshte e drejte dhe si e
tille duhet pranuar,ndaj:

PER KETO ARESYE
Duke u bazuar ne Ligjin nr.7632 date 04.11.1992 "Per pjesen e pare te kodit tregtar";
Ligjin nr.7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare"dhe ligjin nr.7667 date
28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogerite
tregtare":
VENDOSA
1.Pranimin ¢ kerkeses.
2.Depozitimi i Vendimit nr 3 date 04.02.2004 te ortakut te vetem te shogerise
Tregtare “CURRI” sh.p.k.ne te cilin eshte vendosur:
e Gjon Ndok Curraj te leshoj postin e administratorit te shogerise
duke ndenjur vetem ortak i vetem i shogerise.
e Te caktohet 5i administrator te vetem te shogerise zZFERD GJON
CURRALJ.
e Statuti ndryshon vetiu ne perputhje me kete vendim.
« Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.
3.Urdherimin e zyres se rregjistrit tregtare per te bere shenimet ne kolonen

perkatese te rregjistrit tregtare.
GJYQTARE 9‘2&
(Arane S
7

4 Kunder ketije vendimi legjohet ankim sipas ligjit.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NRs & € b/ U

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me daten 2 )/ ! / Zeef” une Gjyqtare &, K ne Gjykaten e
Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi pashe materialet dhe kerkesen e kerkfiesit “Curri® shpk te
perfagsuar nga Gjon Curraj, i biri i Ndoke e Dile, i dtt 02.09.1950, linde e banues ne Bajze, i
cili kerkon : 1. Depozitimin e vendimit nr 4 dt 05.11.2005 te ortakut te vetem te shogerise
“Curri” shpk Bajze, per shitjen e kuotes prej 75% te kapitalit themeltar te shogerise, 2.
Depozitim kontrates shitblerjes kuotave nr 2007 rep, nr 921 kol, dt 10.11.2005, 3. Depozitimin e
vendimit nr 5 dt 10.11.2005 te shoqerise “Curri” shpk per kalimin e shogerise nga shogeri me
ortak te vetem ne shoqeri me kater ortake ;

KONSTATOJ

Se me ane te vendimit nr 14064 dt 04.03.1996 eshte rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit
Tirane, si person juridik, shoqeria “Curri” shpk Bajze Malesi ¢ Madhe me kapital themeltar
100000 leke me ortak te vetem z. Gjon Curraj, vendim ky i ndryshuar me vendimet nr 14064/1
(5158) dt 22.04.1998 te Gjykates Rrethit Tirane, ndryshuar me vendimin nr 14064/2 dt
21.10.2003 te Gjykates Shkalles Pare Tirane, ndryshuar me vendimin nr 14064/3 dt 12.02.2004
te Gjykates Shkalles Pare Tirane.

Se me vendimin nr 4 dt 05.11.2005 ortaku i vetem i shogerise “Curri” shpk Bajze Malesi
e Madhe ka vendose te shese, me akt noterial, 75 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise
“Curri” shpk, ne tre pjese te barabarta, dy pjese nga 25 % djemve te tij Eduard Curraj dhe
Ferd Curraj si dhe nje pjese prej 25 % te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie
shtetasit Dorian Sadiku, duke vendosur qe shoqeria “Curri” shpk te vazhdoje aktivitetin ¢ saj
me t¢ njejtin objekt veprimtarie ekonomike e tregtare por me kater ortake duke gene se bashku
ortake te shogerise “Curri” shpk me nga 25 % seicili te kapitalit themeltar te kesaj shogerie dhe
po ne kete raport do te jete ndarja e dividenteve te fitimeve te realizuara nga shogeria.

Se me kontraten nr 2007 rep, nr 921 kol, dt 10.11.2005, mes shitesit Gjon Curraj e
bleresve Eduard Curraj, Ferd Curraj ¢ Dorian Sadiku eshte realizuar kalimi i 75 % te kuotave te
kapitalit themeltar te shoqerise “Curri” shpk, duke u bere se bashku ortake te shoqerise me nga
25 % seicili te kapitalit te saj.

Se me vendimin nr § dt 10.11.2005, pas realizimit te kontrates se shitblerjes, ortaket
Gjon Curraj, Eduard Curraj, Ferd Curraj dhe Dorian Sadiku, te shogerise “Curri” shpk
Bajze vendosin qe shoqeria ge shoqeria “Curri” shpk te vazhdoje aktivitetin me te njejtin objekt
veprimtarie iregtare e ekonomike por me kater ortake, duke gene se bashku ortake te shogerise
“Curri” shpk me nga 25 % seicili te kapitalit themeltar te kesaj shoqgerie dhe po ne kete raport do
bejne ndarjen e dividenteve te fitimeve te realizuara nga shogeria. Ortaket vendosin ge shogeria
“Curri” shpk te administrohet nga kater ortaket, Gjon Curraj, Eduard Curraj, Ferd Curraj
dhe Dorian Sadiku, ku gjithseicili do te kete cilesine e administratorit te saj, kryetar i bordit
te administratoreve do te jete z. Gjon Curraj, ndersa zv/kryetar i bordit te administratoreve do
te jete z. Eduard Curraj, gjithashiu ortaket autorizojne kerkuesin per te bere depozitimin e
vendimeve dhe te kontrates se bashku me ndryshimet perkatese ne statutin e shoqerise ne
rregjistrin tregtar ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane.



Kerkuesi kerkon te beje depozitimin e vendimit Nr 4 dt 05.11.2005 te ortakut te vetem
per shitjen ¢ 75% te kuotes se kapitalit themeltar te shoqerise “Curri” shpk Bajze, kontraten nr
2007 rep dhe nr 921 kol dt 10.11.2005 te shitjes te 75 % te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise “Curri” shpk Bajze, Eduard Curraj, Ferd Curraj dhe Dorian Sadiku, si dhe
vendimin Nr. 5 di 1.11.2005 te ortakeve, Gjon Curraj, Eduard Curraj, Ferd Curraj dhe
Dorian Sadiku, se basshku me ndryshimet ne statut, ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane.

Kerkesa eshte e drejte, dhe si e tille ajo duhet pranuar :

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7638,dt. 19.11.1992°Per shogerite tregtare dhe ligjit nr. 7667
dt.28.01.1993°"Per regjistrimin e shogerive ne regjistrin tregetar

VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane rregjistrit tregtar te Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane te vendimit
Nr 4 dt 05.11.2005 te ortakut te vetem per shitjen e 75% te kuotes se kapitalit
themeltar te shogerise “Curri” shpk Bajze.

- Depozitimin prane rregjistrit tregtar te Gjykates Rrethit Gjyqeser Tirane te kontrates,
nr 2007 rep dhe nr 921 kol dt 10.11.2005, se shitjes 75 % te kuotave te kapitalit
themeltar te shoqgerise “Curri” shpk Bajze ; Eduard Curraj, Ferd Curraj dhe
Dorian Sadiku.

- Depozitimin prane rregjistrit tregtar te Gjykates Rrethit Giyqesor Tirane te vendimit
Nr. 5 dt 1.11.2005 te ortakeve, Gjon Curraj, Eduard Curraj, Ferd Curraj ¢
Dorian Sadiku, te shogerise “Curri” shpk Bajze me te cilin vendosin :

a. Shogeria “Curri” shpk vazhdon aktivitetin me te njejtin - objekt
veprinitarie tregtare e ckonomike, me kater ortake me nga 25 % seicili te
kapitalit themeltar te kesaj shogerie e po ne kete raport do te jete ndarja e
dividenteve te fitimeve te realiznara nga shogeria.

b. Shogeria “Curri” shpk do te administrohet nga kater ortaket, Gjon
Curraj, Eduard Curraj, Ferd Curraj dhe Dorian Sadikun, ku
giithseicili do te kete cilesine e administratorit te saj.

¢. Kryetar i bordit te administratoreve do te jete z. Gjon Curraj, ndersa
zv/kryetar i bordit te administratoreve do te jete z. Eduard Curraj.

d. Miratohen ndryshimet ne statutin ¢ shogerise “Curri” shpk.

- Statuti ndryshon vetiu ne perputhje me kete vendim, sipas aktit bashkengjitur tij.

- Urdherohet Zyra e Rregjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen —
germa _ ., si dhe te behet ndarja me vize te kuge nga njeri rregjistrim tek tjetri.

- Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr /,/4 05€4Wendimi

VENDIM
1 GIYQTARES SE VETME

Né& Tira%o%&n /p( . /%2 2005 une Gjygtare né Gjykatén e rrethit gjygesor

Tirang 7, mora né shqyrtim kérkesén ¢ paraqitur nga kérkuesit Gjon Curraj,
Eduard Curraj, Ferd Curraj e Dorian Sadiku, te cilet kerkojne depozitimin e vendimit nr 06 date
04.12.2005 te Asamblese se Ortakeve te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “CURRI “ Bajze
Malesi € Madhe, dhe

KONSTATOVA

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “CURRI” me seli ne Bajze Malesi ¢ Madhe eshte rregjistruar si
person juridik me vendimin e Gjykates se rrethit gjygesor Tirane nr 14064 date 04.03.1996

Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te kesaj shogerie nr.06 date 04,12.2005 eshte vendosur:

1. Emerimi konkret 1 Ekspertes Kontabel te Autorizuar Fatmira Kastrati.

2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje tritjen e kapitalit themeltar ne vlere te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “CURRI” sh.p.k. Bajze Malesi e Madhe nga kontribute ne natyre, ne t& holla
dhe kalim fitimi ne kapital. :

Kerkesa e tyre per te pasqyruar ndryshimet qe kane ndodhur ne shoqeri, ge te reflektohen ato edhe
ne skeden perkatese te kesaj shogerie, eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr 7667 date 28.01. 1993 “Per rregjistrimin e shoqerive ne rregjistrin tregtar”
VENDOSA

Pranimin e kerkeses se kerkuesevet Gjon Curraj, Eduard Curraj, Ferd Curraj e Dorian Sadiku,, per

depozitimin e vendimit nr 06 date 04.12.2005 te Asamblese se Ortakeve te shoqerise me pergjegjesi

te kufizuar “CURRI* Bajze Malesi e Madhe, ku eshte vendosur:

1. Emerimi konkret 1 Ekspertes Kontabel te Autorizuar Fatmira Kastrati.

2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit themeltar ne vlere te shogerise me

pergjegjesi te kufizuar “CURRI” sh.p.k. Bajze Malesi e Madhe nga kontribute ne natyre, ne té holla

dhe kalim fitimi ne kapital.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shoqerie ne kollonen me numer
si dhe te ndahen rregjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

JYQTARE
// ‘ ééx Teel3

/-
&




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr A496%/ Vendimi

/5 VENDIM

I GJYQTARES SE VETME

Ng Tiran&, sof me datén ﬁg : /2 © 2005 une Gjyqtare né Gjykatén e rrethit gjygesor
Tiran€ ( 2 A A ¢ éz , mora né€ shqyrtim kérkesén ¢ paraqitur nga kérkuesit Gjon Curraj,
Eduard Curraj, Ferd Curraj e Dorian Sadiku, te cilet kerkojne depozitimin e vendimit nr 07 date
12.12.2005 te Asamblese se Ortakeve te shoqgerise me pergjegjesi te kufizuar “CURRI * Bajze

Malesi e Madhe dhe
KONSTATOVA

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “CURRI” me seli ne Bajze Malesi ¢ Madhe eshte 1regjistruar si
person juridik me vendimin e Gjykates se rrethit gjyqesor Tirane nr 14064 date 04.03.1996

Me vendimin e Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane nr 14064/5 date 12.12.2005 eshte vendosur :

1. Emerimin konkret te Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj. Fatmira Kastrati

2. Ekspertja kontabel ¢ autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit themeltar ne vlere te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “CURRI” sh.p.k. Bajze Malesi e Madhe nga kontribute ne natyre, ne té holla
dhe kalim fitimi ne kapital.

Me date 12.12.2005 Asamblea e Pergjitshme e Ortakeve me pergjegjesi te kufizuar “CURRI”
vendosi:

1. Miratimin e aktit te shtimit te kapitalit themeltar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“CURRI” Bajze Malesi € Madhe prej 116.376.000 leke.

2. Te kerkoje depozitimin e vendimit nr 07 date 12.12.2005 te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve te “CURRI”sh.p.k. Bajze Malesi € Madhe per miratimin e aktit t¢ shtimit te kapitalit
themeltar te vleresuar nga ekspertja e emeruvar, ne zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se
rrethit Gjyqesor Tirane.

Kerkesa € tyre per te pasqyruar ndryshimet qe kane ndodhur ne shogeri, ge te reflektohen ato edhe
ne skeden perkatese te kesaj shoqerie, eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr 7667 date 28.01. 1993 “Per rregjistrimin ¢ shoqerive ne rregjistrin tregtar”
VENDOSA

Pranimin e kerkeses se kerkuesevet Gjon Curraj, Eduard Curraj, Ferd Curraj ¢ Dorian Sadiku, per

depozitimin e vendimit nr 07 date 12.12.2005 te Asamblese se Ortakeve te shogerise me pergjegjest

te kufizuar “CURRI“ Bajze Malesi ¢ Madhe, ku eshte vendosur: Miratimi i aktit te shtimit te

kapitalit themeltar te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “CURRI” Bajze Malesi ¢ Madhe prej

116.736.000 leke.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie ne kollonen me numer
si dhe te ndahen rregjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe.
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AKT ‘THEMELINI
PER KRIJIMIN E SHOQERISE TREGTARE

"CURRI" SH.P.X

RERI 1

pe pergleglesl te kufizuar “CURRI® SH.P.K..nga ortaku 1 vetem
hj , 1 dalelindjes 1950 , me banim ne Komunen e Bajzes Malsi

NENI 2

Qeadra o chogerise do te Jele ne Nalsin e Madhe Bajze, por ajo ka te drajte te
hape dege, tillale, perfaqsl dhe agjlensi edhe ne qyletele te tjera te Republikes
e Shqlpe ise e jashle saj.

NEEI 3

Kuolhic zgjat)a e shoqerise eshte mbi 10 vjel, por ortaku i velen i sa] ka te
drefle Le shlaje ose La paksoje ate ne perputhje me percaktimel e bera ne
staluiin ¢ shoyerise dhe legjislacionin ne fuqi.

NENI 4

Kapitull { shoqerise "CURRI® SH.P.K., do le jele 100.000 leke, prone e artakub le
velen Lo whoqerise, por ail ka  Lle drefle La shtoje nse La paksoje ate.

RENI 5

Objekli | vepriastarise se shuqerise do le Jele ne fushen e Lregelise me shumice
¢ pakice dhe imporl eksport Lle artikujve le ndryshem ushqimor, pijeve freskucse
¢ alhoolike, le arlikujve industrial e elklroshtepiak, bujqesor e blektoral, te
hidiokai bireve (karburanteve), materiale nderviimi, komfeksloneve e metrazheve,
tende drusure dhe produkie e nenprodukie te tije, paisje e makineri te ndryshme
si dhe pjese ndriml per Lo; ne fushen e Lransporlit te mallrave jashta e brenda
vendil we aulnmjetet prone e shogerise.

KENI &

le ardburul ge do le realizchen nga zhvillimi i aktivitetit te shogerise do te
perftohcn uga ortaka 1 vetem i saj.



HERLI 7

Organel ¢ shogerise ® CURRI * SILP.K. jane Asambleja e Orlakeve, Administratori |
shogor lse  dhe Komisioni 1 Revizionit,
KERY 8

fdmivislialori 1 shogerise do te Jele oriaku 1 sa] 1 vetem Gjon Bdok Curraj.

NENY O
Adwinislialorl I shogerise ka ato te drejta dhe detyrime qe percaktchen ne
slatut dhe ne legiislacionin ne fuql te Republiks se Shqiperiso.

NRXI 10
Shoqor ta ka e drejte Le punesoje persona te ndryshem dhe sipas leglislacionit
ue rugi do Le bartoje konlrata te veganta pune.
Hoswarr veshjel e punetoreve me shogerine ,ne rast se nuk zgjldhen me mirkupiin
wmdermjel tyre do le zgjidhen nga giykata kompetenle.

RENI 11 N
(i Laku i shogerise “CURRI® SU.P.K. mund ta shperbeje ate pausi Le kele shlyer me
pare Le gjilha delyrimel financlare qe rjedhin nga aklivileli 1 sa].

NENI 12
le gjilha goeshljel e tlera qe kana te bejne me drejlimin e shogerise "CURRI®
SH.PKH., ukbivitetin financlar le saj, elj. do te percaklohen me bhollesi ne
stalulkin e sal.

NERI 13
L gjilhe vepr lmtaria e Shogerise Tregetare Private "CURRI® SH.P.K. eshte e

_mbeshlelur ne aklet ligjore dhe nen ligjore te legjislacionit ne fuqi te
Republikes sc Shgiperise,

ORTAKU T VETEH I SHOQERISE

GJOR CURRA)
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SHOQERISE XE PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

* CURRI ™ SH.P.K

HERIL 1:

Formohel shogqeria tregelare me pergleglesi fe kufizuar ® CURRI ® SH.P.K. nga
urtaku i vetem GJon Ndok Curraj, i datelindjes 1950, me banim ne Komunen e
Ba Juee Halsi e Hadhe.

VEED QERDRINI
HEN] 2:

Vend qeudr imi legal 1 shogerise se me siperme eshle ne Malsin e Madhe, ne
Komunen o Bajzes, por ajo ka le drejte te ushiroje aktivilelin e caj ne Le glilhe
Leribinin e Republikes se Shqiperise.

KOBE ZGJATJA

HEHT 3
Bulic sgjalja o veprimtarise ekonomike dhe financiare e kesaj dege eshie mbi 10
vjel, pur ajo mund Le shperbehel ne ¢do kohe.

OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE
NENT 4

OLjokli © vepr Intarise se kesa] shoqgerie do te konslsloje ne fushen e Lregetise
we: shteloe e paklce dhe import eksport te artikujve te ndryshem ushqimor,
plieve freskuese e alkoolike,te artikujve industrial e elektroshiepiak, bujqesor e
bleklouiral, Le hidrokarbureve (karburanteve), maferiale ndertim!, konfeksione e
wellazhe, leuwde drusore dhe produkte e nenprodukle prej druri, paisje e makineri
Le ndiyshwe i dhe pjese ndrimi per Lo; ne fushen e Lransportit te mallrave me
aulujetel prone e shogerise.

KAPITALI SHOQERISE
NENL ©

Kapltali tillestar § shogerise eshte 100.000 leke ,1 formuar Lleresisht nga
o Laku i velem | sa) Glon Rdok Gurraj.



Eapitali 1 shogerise munde te shiohet ose te pakeschel sipas vendimeve qe do
te marre organl me i larte 1| gajJ, asamblela e ortakeve ose ortaku 1 valem.

DREJTIMI DHE ADKINISTRIMI

RERE ¥

Shoger la me perglegjesi Le kufizuar " CURRI * SH.P.K., eshte prone ekskluzive o
orlakut te velem Gjon Curraj, 1 cili drejton veprimtarine ekonovmike lLe saj duke
u mbeshtelur mbi Le drejlen e prones privale dhe Le mjeteve le Invesbuara ne
shoqgeri.

HERL 8§

Shogeria e mesiperme deklarohel e krijuar ne zbatim Le plote Le uwormave e
permban ky statut dhe alo te legjislacionit Shqipetar ne fuqi.

Kju shogeri fllon zolesine per Le vepruar me regjistrimin e saj ne Gjykalen e
Rrethit Tirane sl person jurddik, pdersa ushfroan aktivitetin ckonomik me
reglistrimin ne organin perkales Tatimor . Aktiviletin e pershikruvar ne neain 4
te kelij slaluli shoqeria e ushtron per nje afat mbi 10 vjel.

HEEL 9

Shogerila gel llogarine e Gaj rjedbese ne Bankat e Republikes se Shqgipetise, ajo
nuk kufizohet te ¢ele llogari rjedhese dhe ne banka te tjera Le huaja. Ajo ka
karten e sal le Inlestuvar s1 dhe vulen me permbajtje Shogeria Tregetars "CURRE"
SH.PK.

HERI 10

Shogeria e mesiperme vepron me te drejten e prones private dhe merr persiper
vete le diejlal dhe delyrimel. Ajo pergliglel vete per detyrimel e saja
kontraklore e jashl honlraklore brenda kapitallt te saj.Shoqeria ka Le mbariur
rrezikun per veprimlarlne e sa] ne nivelin e shumes se mjeteve Le InvosLuara.
Kjo shogqerleshle prone e themeluesit te sal, merr vendime duke zbatvar liglel ne
fuqi dhe pormal e kellj statuti, te cilat Jane te detyrushme per Le gjithe
puronjeslt e salj.

NEEI 11%:

Shogeria ka Lle drejle Le punesoje persona fizik vendas dhe te huaj per lo
realizuar qellimin e fitimit dhe zgjerimit le saj, por vetem me speciallsie td
kualifikvar, sipas vendimil Le organeve drejtuese te saj. Punesimin e ben ne
zbatim le konlrales se punes , kolekiive asae individuale, slpas rastii dhn ligjit
per slgurimel shoqerore dhe Kedit te Punes. .



¢dd mosmarrveshlje qe munde e linde gJale ushirimit te veprimtarise so
shogerise do le zg}idhel me mirkuplim, ne te kundert nga Gjykata kompeltente.

KERI 13:

Shogeria ka Le drejle Le krijoje fondin e sa] te rezerves se kapitalit per
zhvillim, per krijimin e rezerves per shperblimin e punonjesve te punesuar ue te
dhe per krijimian e rezervave te Ljora.

HEHI 14:

Aktivilell 1 saj do te zhvillohet kundrefle ¢mimeve sipas kerkeses dhe oferbkos, |
me perjashlim Le alyre artikujve lLe percaktuar me akte nenligjore me ¢mimat
perkalese, AjJo mund te hapn zyra, perfagesl, filiale ne perpuihje me ligjel ue
fuqi brenda dhe Jashia vendit,

HEBRI 15:
Transferimi i pjeseve Le kapilalit themelor duhet te vertetohel me aki nolerjal,
HEHRT 16G:

Orlaku 1 velem i shoqerise Gjon Hdok Curra) eshle nJekuhesiinL exihe
administratorl i saj.

BERI 17:

Ortaku 1 vetem i shogerise, ¢e eshie dhe adminislralor 1 saj, eshle { veshur me
te gjitha tugile per drejliimin e zakonshem dhe te jashlezakonshem fe shaqorise,
pa asnje perjashlim dhe kufizim, Al ka mundesi te kryej te giltha aktivitelel ge
i konsideron te nevujshme per arriijen e qellimeve te shoqerise. Al ha Le drejle
te bleje e te kembeje pasuri, te lidhet me shogeri ie ijera. Al kryou ¢do iloj
veprinl prane le gjitha zyrave shitelrore e privale, qe kane le bejne me
garancile dhe veprimet ipolekore,

MARDHEWIET E PUNHES
NERI 18:

Hardlenjel e punes ne shoyeri rregullohen napermjei konirates se punes. Per
¢eshlle qe uuk rregullohen me koulralen e punes zbatohen dispozila te
legJislaclonit Shqiptar.

Kosmarrveshtjel e punonjesve me shogerine zgjidhen nga Gjykata e Shqiperise.
Kur pala ankuese,eshle person L huaj, mosmarrveshjel zglidhen nga organi ge
percaktohel ne konlralen e punes.

Punonjesilt e emervar nuvk marrin plese ne ndarjen e fitimib ge realizon shoqgnrvia
glate ushirimit te veprimtarise se saj, nese ne konlraten e pumes nuk




parashikohet mdryshe, Per punen e lLyre punonjesit marrin pagen slig eshie
parashikuar ne konlraten e punes.

REHIL 19:

Per puntoret @ punesuar shogeria merr persiper te respektoje rreguilat ne fuqi
te punesimit e sigurimeve shoqerore ne Shqiperi, ndersa te gjithe te punosuaril
jane te detyruvar te pranojne kete statut te deges.

NEERI 20

Administratori i cakluar nga ortaku 1 vetem, i emervar me page, wek munde Lo
.marre cilsine e ourtakut ne shogeri dhe as te ushtroje nje aktivitel kontraktues
te ¢fardo 1luji per liugstl le Lij apo te le Lreteve, perve; alyre Le anlorlzunara
sga orlaku 1 velem 1 shogerise. Per ¢do shkelje ne kete drejlim, adminisiratori
i emeruar largobei oga puna dbe pergiigjet per demet o shksdluu a.

NERI 21:

Ortaku i vetem i choyorise caklon dhe adminislratorei e saj, be clleve ne aklin
¢ emerimil u percakion detyrat dhe pagen. Po keshbu ben edhe per punelorel o
punesuar

SEKRETI I PUNES
RERI 22:

Te gjilhe te punesuaril ne shogeri Jane ie detyruar te ruajne sehrelin e punes
ne te. Sekret pupe paragesin shkresat materiale dhe aktet,hartatetj,te cital me
ligJ dhe dispuzila le vecanta jane shpallur sekrel pune. Te dhena infurmalive ,
bilance, plane, intormacione mbi politiken e shogerise. Shkresat e mesiperme dhe
materiale te Ljera u jepen organeve kompetente me miratimin e organil drejlues.

PERFAQGIK]Y I SHOQERIGE
HENI 23:

Perfagsimi i shoyerise lLek le trelel , 1 perkel ortakut te velem dhe
adminisiraloreve te autorfzuar prej Lij. Al ka Le drejle Le pertagsoje shoger ne
edhe ne organet glygesore, le cakloje dhe Le pushoje avokal ne geshljo per
gJykin.

KERI 24:

Veprimel ekonomike e financiare te shogerise per vitin e pare te aktivitelid,
fillojne me daten e regjisirimit dhe mbyllen me 31 Dhjetor le ¢do vili, perveg
urdherave le veganle ge jepen nga organl drejtues isaj. Ne fund Le ¢do periudhe
ushbriwore adwinistralorl unxjerr bllancin kontabel te deges me rezullalin
ekonomlk Fillm - {lumbje bazuar ne ligjel e rregullat s mbajljes se



sistemit flskal.

Bilaunci konlabel nh aLuheL nga organl drejtues i shogerise. Me miratimin o
bilancit kounlabel v]elor, oriaku 1 velem 1 saj vendos per krijimin e fondeve Le
ndryshme per {e sl fondin e akumulimit, rezerves, sij.

KERI 25:

Te ardhural wnelo, pas vegimil le 1undeve si me siper, i mbeten ne perdorim
plotesisht ortakut te vetem le saj Glon Curraj.

SHPERBERJA E SHOQERISE
HER1 26:

Shperberja e shogerise mund Le vije ni ¢do kohe dhe per ¢fardo shkaku, si
humbje Lle kapllalil, pamundesi veprimlarie ose me vendim e organit drejlues te
shoyerise. Ne kele rasl al caklon nje use me shume llkujdator per te vendosur
per menyrat e likujdimit.

BISPOZITA TE PERGJITHSBME

NENI 27:

Per sa nuk eshte shprehur plotesisht ne kete statut i referohel wtakul Le velem
per plolesim sl dhe ligleve lLe veganta ne fuqi.

Eryshimel dhe plolsimet ne kele statui behen me te njejlen menyre dhe progedure
me te cilen nxirret dhe vele slatuld,

Ky statut hyn ne fugl nga dita e nxlerrjes se t1f dhe regjistrimik ne Gjykalen e
Rrethit Tirane,

Al firmoset rregullishl nga ortaku i velem 1 shogerise.

ORTAKU I VETEN I SHOQERISE

GJON CURRAJ

1

EPUBLIKA B SHQIPERISE
DHOMA E HOYERISE TIRANE Er _ﬁ —_.Rep.Hr ._?_‘/(f _____ _Kol

VERTEBTIK
Sot me dalen ___é ,{L___lggﬁ ne dhomen e noterise Tirane u paraqit Gjon Rdok
Curraj, i datelindjes 1950,me banim ne Komunen Bajzes Malsl e Madhe, per
identitetin e Le cilit u sigurova nga leternjoftiml qe me paraqiti, me madhore,
me zolesi te plote Juridike per te vepruara,i ¢ili me deklarcje se statull 1
shoyerise dhe akli i themelimit Le sa] shprehin vullnetin_a\i 1} te plote e te
lire dhe 1 firmosi kelv dokumenta rregullisht para g ®, une noteri, sipas
liglit i verteloj alo rregullisht, -
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JAiUsBT ¢ Tion Curri , 4 Lird ndokes , 1 ililelindjes L¢72, Liauves as
bBejdre te rretnit Falsl e iisrdhe
“erkoj deporitivin ¢ verdi it te ssenblese se ortskve dste 20.04,
L9GL te snoreiise "CURIIIMS .F.K ¥olsi e ifrdhe Jlizje ny TGH7T

dete 20,01.1993 Per resjistrin irester .
Perorra @ Gjyketes se rr . thit Tlrane .
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e vendinin e givikrtes s+ rrethit Pirene nr L4064 dete 4.03.96
eshie resjistrusr si nerson juridik rhoceris me nergie sjcejesi te kufiruar
"CURUINSH.P.K Faleil e Madbe me ortsk dhe adninistrator te vetem Gjon Curri,
me krpitol 100 000 leke , me korzzpjstje mbi 10 viet , me seli ne bujre te
rr-thit falsi e kiadhe ¢ e me objket te venrimserise Trestis: e shuqic dhe
me DEglce 1moort eicenort e artikujve to ndryster o industrial, elvtroshteni
bujeoesor blektoral wtzrial ndoptini etj .

ile vendinmi:i ¢ a@sanblese se oriekve dste 20.04.100§ esobleds e

rickve e verfreesicr nee orteku i vete Gjon Curri kn vendoze te behet

shtese ne objkitin e venriwtorise veg s¢ %r vendimi 1 menieym - mavieted ce
rreteit Tirene 2er te tregtunry doe ertiluj fermercioiils e kommetiz , td a0

rlitohet vendimi 1 2sermblese se or:skve teo kaed chorerije dete E0.0d.ﬁ
crene resjistrit tre-trre ne givkaten e rrothit Tircne . s

[T R S |

ORL:KU T Validk I SHOCBRISE "CURAITSI.PWK
/ od LURQ;'/

R U VN S A EREAE o N -
ORI S e CHEEODR
TLOFEREQNI 1361 \,
D KOL ¥ TONT 756 ‘:ﬁ DT T3 NN
20t 1. doten 20.04.199 diten e nfne v wrrecit

serdere meje Violeta Sulka] notere ne nxterin ¢ rrethit Shikoder i cucjiuni
Gjon Curri u ser idéntited ¢ 11 u =lgurove ne busze te leternjoitinit per—
sonal el dhe te jerocitjes se 1ij personrlis™i mernrre 1cje nesi Wonstoive =
1 ke te pjithe kushet e kerkuera nge liz 2 me kerkeesen e tij L vertetova

nenshirriniln e mesioerin .
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30t e Grten 20,04.1998 ditenn e hene ne mblednjen e jrshiespkos
ch-e e asadblene se orlrkeve 1@ shoce.ige me persjegjesi te kufivvsr CURRIM
wh.Fox lelsl e wmedhe e perioacesuar ng» ortrku 1 vetem djon Curri suerrio]
keveesenn  aer shtianin e ObJeKtlt te veprintarise

A Q75w AT 0Jd

e Vv ndlmin e glivkates se rretbit Tirene nr 14064 deie 4.03.9
eshte regjistrier i person Jjuridik shoceris me ner jegjesi e kuiizuser
"OUARI"SHLY .Y Bhlkei e iladhe , me ortax dne admiulgtrﬂtor Fjon Qurri, nme o
tol LOO 000 leke, ue xohergjrlje wmbi 10 viet, me seli ne Bajze te rretunit
pialsl e windhe die me objekl te venrimterise : Lre tls e shunic dhe me e
le ertikujve te ndrycsen si icdustrisl, elkirosiie i-k, bujicesore , rstisrei
ndcertinmi etjere .

Kee] snocerije 1 x:. li e nevojs ie anlo] objektin ¢ veprints:
veg B eshte prscyruer ne vendinlin e mesiper: o o jykiiles se rreihit “iren
per te tregitusr dhne srtikuj fermociotik.

Juike u bezuer ne zklet kryesore ie %kza]j shorerije si steilutbi
ise] , ligj- nr 78667 dete 28.01.1993 Per regiistrin tre tar

1l ) Te hehet shtese ne objextin e veprintzrise se ksoj sho-
cerije au te satohbet veg sa eshle posovruar ne vendinin e 2lvletes se rrethi
Tirene nr L4064 dete 4.0,.1996 pexr te ushtrusr dhe tregtian e artikujve
farmaclolilk e koznetike,

2) te depozitoht vendini i samblese se ortskve dete 20.04.10G¢
1 shocerise ve pergjezjesi te rufisuar"CUsdI"on.P.X livlei e wedhe orsne
rezjlstril trecter ku june te depozitusre skiet e ksaj mhocerije duice pes—
ayruar ndryshimet perketese,

8) ie merret me kontrate -une Aduard Curej si fernscist ne kite
shoceri me per. jegjesi te kufizuer.
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NOESRT A & RaAsUHIT SUEOD R
K AoPERTORT 1361
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AT e T ;':ZLKﬂIHI
sot me deten 20.04.10C8 diten ¢ hene v oorecid
Serse e g Viodo s Bulkej notere ne noterin e rrethit shkoder 1 cuejtuni
Gjon Curri ku rer id ntitet e 1ii v sigurove ne baze te leternioftimit ner
i 4
sonsl si dhe 1e paxicitjes se 1ij  srsonslisnt o rosce medie pesi konstetove
J J . ‘ ! I

s¢ 1 ke te gjithe ushet ¢ kerkuars .o¢ ligjs ne kxerkesen ¢ iij i vertetove
aenshirinin e mecipers . :




T IS 1A ST RS TRONEAITORY 1361
0T SR A B RAGHNTL NEHOSR DA TONTT SIORT 156

TEONTTE 3t RS MATTRT R
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S0t o deten 20.04.1968 diten e hane u warscilten nernere
neje Violsts Sullsj notere ne moterin e rrethit Shkoder prlet HFjon Curri si
punedhenes dre Bduerd Curaj si nunemnarres .
PUVEONENAST ¢ Gion Curri , 1 hiri i Ndokes , benues ne Bejsce te rrothit
delei e Vedhe , ori:k i veten i shocerise Curri SH.P.K
PU A LI ¢ Sdusrd Curaj , i obiri i Gjonit , 1 ditelirndjes 1972 licdur dhe
benues ne Bejze te rrethit alsi e Medhe .
Punedhonesi Gjon CQurri merre ne oune si formeciast te cuejtur
Bduard Curaj .
Punedienesi e merre ne oune sunerarresin  per nje werjudhe
kohe wred 5 vjet ce fillon ne doten 20.04,1995 “he serfundon me 20.04.200C3.
Sh erblimi 7er ‘vhen ce 42 te kryej si fermacist do te jete
50 000 njezet mije le e ne gdo murj.
fe ~jithe 4 iyrinet ce lindin me shtetia -~ge lidnjr e k=g
vontretoje ©1 sigurimet shocerore etj do te nerbrllohen nge nunedhenesi.
Tontrats lexohet dhe omgi vrehet ne eshie shorehur vullneti

i lire i 7slve nensh@eruhet prai tvre 2¢ vrejtje .
P AL EAET
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| REPUBLIKA E SHQIPERISE
T MINISTRIA E SHENDETESISE DHE AMBIENTIT
: Komisioni'i dhenies se ligencave profesionale

r:mmzo

Nr.3100. Date 15.04.1998

, qum; m;\

. T1R
Z. Eduard CURAJ 08 .,n .....
AR _pw.:: _
LA SANY G TR
Banues ne Malsi te Madhe Diplomua 1497 R . S — ; itmti t Mjekesise i U. te Tiranas
Me profesion Farmacist K% ANL1 Y aﬁ.m@ Dega Farmact

Ne mbeshtelfe te Vendimit fe K. M. Nr. 500 date 23.11.1992 “ Per ushirimin e profesionit ne fushen ¢ mjekesise ne
profesion te lire privat ", Ligjit 7815 date 20.04.19894 “ Per bamat* . dhe te Udhezimit te Ministrise se& Shendetesise
Nr. 136 date 14.6.1996 " Per ficensimin e Aktivitetit Privat te Puncnjesve te Shendetesise "

| jepet licenca per te ushiruar prafesicnin 8 farmaeistit, ne prafesion te lirs ___.E_H.

b
Ligenca eshie e viefshme per nje periudke 2{dv) viecare.
Vartetohet marna e licences dhe njohja me ligiet ne fuai.
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AFROVITI NEFRAVISHTA EDUARD CURAJ




KERKESE

KERKUES: Gjon Ndok Curraj, i datelindjes 1950,banues ne Malesi e

Madhe, administrator i vetem i shogerise “CURRI” sh.p k..
OBJEKTI : Depozitimi i Vendimit nr-2- date 13.10.2003 te ortakut te vetem te shogerise
Tregtare “CURRI” sh.p.k..
BAZA LIGIORE : Ligji nr.7632 date 04.11.1992 "Per pjesen e pare te kodit tregtar™;
Ligji nr.7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare"dhe ligji nr.7667 date
28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar ng 45;

shogerite tregtare".
PERPARA (\

GJIYKATES SE SHKALLES SE PARE TI

/]

Me vendimin e gjykates se rrethit Tirane me nr. 14064 date 04.03.1996, esht®fregjistruar

si person juridik shogeria tregtare “CURRI” sh.p.k... me ortak te vetem Gjon Curraj i cili AW

eshte dhe administrator i vetme e kesaj shogerie.

Me vendimin e gjykates se Tiranes nr 14064/1 (5158) date 22.04.1998 esht \f{@&{;’r\" )ﬂo)
ke ’ A0

shtesa e aktivitetit ekonomik te shogerise dhe me tregtim te artikujve farm
kozmetik.

Me vendimin nr.2 date 13.10.2003 te asamblese se ortakut te vetem te shogerise
“CURRI" sh.p.k..,eshte vendosur :

1. Te shtoj aktivitetin e veprlmtarlse ekonomike te shoqerise dhe me te g]ltha
llojet ¢ projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu
ligensuar nga ministria e turizmit dhe e rregullimit te territorit.

2. Prodhimin e te gjithe artikujve per te cilat kemi te drejten e tregtimit.

3. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtar,

Meqenese kerkesa i ploteson te gjitha kushtet ligjore kerkoj: 7

1. Pranimin e kerkeses.
2. Depozitimine vendimin nr.2 date 13.10.2003 te asamblese se ortakut te vetem ne
rregjistrin tregtare.

KERKUESI
Gjon Ndok Curraj

S L
Republika e Shqgiperise Nr.Rep 6‘2 '
Zyra ¢ Noterise Shkoder )
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten 22.09.2003 ne zyren ¢ Noterise Shkoder dhe para meje noteres se
kesej zyre Ilda Hyseni,u paraqit personalisht kerkuesi i mesiperm dbhe€yne pasi u sigurova
per identitetin ¢ tije ne baze te dokumentave te tije personal te 1de {imit si dhe pasi u
binda se ky ka zotesi te plote per te vepruar,vertetoyd nen i




VENDIM NR 2 date 13.10.2003
I Asamblese se ortakut te vetem te “CURR]” sh.p.k.

Une Gjon Ndok Curraj, i datelindjes 1950 ortak i vetem i “CURRI” sh.p.k. me
seli ne Komuna Bajze e Malesise se Madhe, duke pare gjendjen e tregut dhe mundesite e
shogerise sime vendosa si meposhte :

1. Te shtoj aktivitetin e veprimtarise ekonomike te shogerise dhe me te gjitha
llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu
ligensuar nga ministria e turizmit dhe e rregullimit te territorit.

2. Prodhimin e te gjithe artikujve per te cilat kemi te drejten e tregtimit.

3. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM
Gjon Ndok Currarj

C\\P*-*\ C)v‘*"“) ;;'Sz é
Republika e Shqiperise Nr.Rep .

Zyra e Noterise Shkoder
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten 13.10.2003 ne zyren e Noterise Shkoder dhe para meje noteres se
kesaj zyre Ilda Hyseni,u paraqit personalisht shtetasi i mesiperm dhe une pasi u sigurova
per identitetin e tije ne baze te dokumentave te tije personal te identifikimit si dhe pasi u
binda se ky ka zotesi te plote per te vepruar,vertetova nenshkrimin e mesiperm.
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KERKESE 900
L4

KERKUES: Gjon Ndok Curraj, 1 datelindjes 1950,banues ne Malesi e
Madhe, administrator i vetem i shoqerise “CURRI” sh.p.k..

OBIEKTI : Depozitimi i Vendimit nr 3 date 04.02.2004 te ortakut te vetem te shogerise
Tregtare “CURRI” sh.p.k..

"BAZA LIGJORE : Ligji nr.7632 date 04.11.1992 "Per pjesen e pare te kodit tregtar”; :
Ligji nr.7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare”dhe ligji nr.7667 datc
28.01.1993 "Per rregjlstlln tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga - P o ,[;?,
shogerite tregtare”. K

PERPARA 61
GIYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRAN

Me vendimin e gjykates se rrethit Tirane me nr. 14064 date 04.03.1996, eshte 1r istrua
si person juridik shoqeria tregtare “CURRI” sh.p k... me ortak te vetem GjonfNirraj i [{j{l

eshte dhe administrator i vetme e kesaj shogerie.
Me vendimin e gjykates se Tiranes nr 14064/1 (5158) date 22.04. 1998\%3 te vqffaosur 0,).
fa tik e

shtesa e aktivitetit ekonomik te shogerise dhe me tregtim te artikujve

kozmetik. ﬁ}
Me vendimin e gjykates se Tiranes nr 14064/2 date 21.10.2003 eshte vendosul ﬁ(sht& et £ D

perseri aktiviteti ekonomik i shogerise.
Me vendimin nr.3 date 04.02.2004 te asamblese se ortakut te vetem te shogerise Q
“CURRI” sh.p.k..,eshte vendosur :
1. Gjon Ndok Curraj te leshoj postin ¢ administratorit te shoqerise duke ffdenjur r \
vetem ortak i vetem 1 shogerise.

2. Te caktohet si administrator te vetem te shogerise z.FERD GJON CURRAJ.
3. Statuti ndryshon vetiu ne perputhje me kete vendim.
4, Depozitimin € ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.
Megenese kerkesa i ploteson te gjitha kushtet ligjore kerkoj:
1. Pranimin e kerkeses.
2. Depozitimin ¢ vendimin nr.3 date 04.02.2004 te asamblese se ortakut te vetem ne
rregjistrin tregtare,

G

!

KERKUESI

Gj On%aj 4
Repubjikae Shqiperise Nr.Rep / ? /
Zyra e Noterise Shkoder
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI
Sot me daten 04.02.2004 ne zyren e Noterise Shkoder dhe para meje noteres se

kesaj zyre Ilda Hyseni,u paraqit personalisht kerkuesi i mpesiperm dhe une pasi u sigurova
per identitetin e tije ne baze te dokumentave te t1}e pergbnpl te identifikimit si dhe pasi u

: shkrimin e mesiperm.

NOTERE

ILDA HYSENI

%




KERKESE

KERKUESI: Ferd Gjon Curraj , madhor,lindur dhe banues ne Shkoder.
OBJEKTI: Depozitimi ne regjistrin tregetar te Gjykates se rethit Tirane te
vendimit nr. 3 date 04/02/2004 te Asamblese se ortakeve te
shogerise “ CURRI “ SHPK ne baze te n. 243 te ligjit® Per

shoqerite tregetare”

S v 0% PERPARA GIYKATES SE RRETHIT
’;;:'_kv“f';.\ TIRANE
ghé’q' h2 egetare * CURRI® SH.P.K. eshte regjistruar ne regjistrin tregetar te

Gjykates se Rrethit Tirane me vendimin nr. 14064 date 04/03/1 996, me me ortak te

)
N

vetem z. Gjon Curraj.
Me vendimin nr. 3 date 04/02/2004 ortaku i vetem i kesaj shogerie ka
vendosur: P
1. Gjon Ndok Curraj te leshoje postin e adminsi'tra,tbri.t' ‘duke ndenjur vetem

¥t

ortaki vetern i shogerise. L

2. Te caktoher administrator z. Fred Gjon Curraj . o ‘

3. Pasqyrimin e ndryshimeve ne statutin dhe aktin e themelimit te sﬁoqerise .

4. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se
pare Tirane,

Per sa me siper kerkoj nga kjo gjykate depozitimin ¢ vendimit te mesiperm ne

regjistrin tregetar te gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

KERKUESI

Tona/ ~

Ferd Curraj

=




VENDIM NR 3 date 04.02.2004
I Asamblese se ortakut te vetem te “CURRI” sh.p.k.

Une Gjon Ndok Curraj, i datelindjes 1950 ortak i vetem 1 “CURRI” sh.p.k. me
seli ne Komuna Bajze ¢ Malesise se Madhe, duke pare mundesite e shogerise sime
vendosa si meposhte :

1. Gjon Ndok Curraj te leshoj postin € administratorit te shogerise duke ndenjur

vetem ortak i vetem i shoqerise.

2. Te caktohet si administrator te vetem te shogerise z. FERD GJON CURRAJ,

3. Statuti ndryshon vetiu ne perputhje me kete vendim.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM
Gjon Curraj /\/)

Republika e Shqiperise Nr.Rep /
Zyra e Noterise Shkoder ¢

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten 04.02.2004 ne zyren ¢ Noterise Shkoder dhe para meje noteres se
kesaj zyre Ilda Hyseni,u paraqit personalisht shtetast i mestPerm dhe une pasi u sigurova
per identitetin ¢ tije ne baze te dokumentave te tije persornfal t& identifikimit si dhe pasi u
binda se ky ka zotesi te plote per te vepruar,vertetova ne imin € mesiperm.




KERKUEST : Gjoie Rdok Curral,i dabolindios 1950, me banlm ne Bajze, Rrethi
Halsise go Kadhe,

OBIEKTE ¢ Regjislrimin ci person juridik le shoqorise tregetare me porgjegiesi
te kutizuar “CURRT "SILP.K. , nr mbeshteljo e ligfit Hr.7638 date
19.11,1992,Le ligjit 76067 dale 28.01.1993 dhe Lo Iglit Hr.7696 dato
07.04.194935,

GIYKATES SH  RRETHIT
T T A R H

Yam e Landm ne advesen ¢ lar Lepermendor Mo kapitalin qe disponof
ko hordjuor chogerine biegelare ne pmgjegjost Lo kntizonr "CORRI'SH.PK. nga une
or Loy b ovelesn dbic adminislratbor Gjon Bdak Curraj, me kapital ti1faskbar 100.000
leke, me gender ue Bajac-¥alsi 2 Hadho, me kohe zglalje fe aklivikelilb wbi 10
vjel dhe  me objekl o veprimlarise qe kongsisbton ne Jushen o Lrogeline e
shumice e pakice dee import eksport lLe Joiikujve nsleimor,pije freskuena o
atkoulike,be arlikujfve inductrial o clekbroshlepioak, bulgesm e blekbkoral, te
hidr wkat bui eve, mater iale vdertind, Ronlcksionove ¢ mellazheve,londe drusore dhe
produltte o nenproduklbe proj deurd, paisjo o makisori te ndryshme st dhe pjese
ndrimwt per Loy se tushen ¢ branspor il e mallvave brenda e jashle vendit me
auntomjetel prone @ shoexjer ise.

Hogene se ky aklivitel eshic ne perpubhje ie plote me legjislacionin
ne tugl Le Republikes se Shqlper ise ,ue wbeshtelje te ligjib Hir 76038 date
12,11.1992 |, ligjil Hr.Y667Y date 01.11.1993 dhe ligjit By 7690 dule O07.04,1993
kerkoj vegjiotrimin ¢ saj »i person juridik pragé reglistrii tregelar Le Gjiykales
se Rrelhit Tirawe per Le ushiruar akbivitetiy ¢ MPartepermendur,

KERKUEGS I

b
W ‘f’f ORTAKU | UETHH
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REPUBLIKA I SHQIPERISE o !
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Sol me dalon ,__é‘_‘___g_o____i 096G, 11 pmagil ne dhomen e nolor s para mofe notor it
Gjon Cvradt dalelindjos 19890,m0 bands ne Bajue, Halsl o Madhe,per idetitotin o
Lo cilil u siguruva nga pasapo ba, qe me pal agili, medhor, me zolesi e plote
Juridike per Le vepruar, 1 oili me doklaroi se eshie dakord me kele kerkose to
hot Luiar Juolla husiaj zyre dhe sensbkruajhbi para meje.FBdhe une noterd, sipas
Ligiilh ¢ varlebo] ale riegullichi,
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Shkoder me 10.11.2005

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E AVOKATISE SHKODER .
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PERPARA GJYKATES RRETHIT GJYQESOR TIRANE Z/( @ @ L( (1

KERKULES : “Curri” shpk Bajze Malesi ¢ Madhe ]
1

Gjon Curraj, i biri i Ndoke e i Dile, i <t ator 1950, linde é banues ne
Bajze, Malesi ¢ Madhe. Autorizuar n'u. vddimin nr 5 dt 10.11.2005 te
shoqertse “Curri”™ shpk.

OBJEKTI : 1. Depozitimin ¢ vendimit nr 4 dt qlwi 2085 te ortakut te vetem te shoqerise
“Curri” SH.P.K. Malesi ¢ 1¢, per shiyjen e kuotes prej 75% te kapitalit
themeltar te shogerise.

2. Depozitim kont. shitblerj¢8 kuotave nt-  rep, nr kol, dt 10.11.2005.
3. Depozitimine \cnd:m nr 5 dt OjOOS te sho ge Curri” shpk per
N kalimin e sl}Pqeu ng@ shga@yl mepttak te ve!ﬁ%e shogeri me kater ortake.

\

BAZA&_],,IGJORE ng,Pl nr ?‘&38 di I‘) ‘I:}i 991{1 Per Shoggrite Tyegtare” dhe ligji nr 7667 dt
\‘\, i 28. ]993 cr B lc@qn ingy ¢ Ghoqen%?’]'regtale dhe formalitetet ge duhen
X \L\,\b plot kldl‘ﬂt e,

ﬁ g M‘ﬁ‘ \ _‘ (}EKIDJJAR'

@ah’!\baz tc llg]l%rm‘l 7( 12 « \} 08 19 I {sanksionimin e ¢ mbrojtjen € prones
AY 1

Wate,é te msmeq se : L priviatizin [Céj t 7638 dt 19.11.1992 “Per shoqerite
gam Qg: ligj ) ? ‘Ol ) “PEr reelaft 11mmcshoqe11ve ne rregjistrin tregtar me

netipue tyua‘g kojf\kess g;yka&ﬁ ¢ beje ;1. Depozitimin e vendimit nr 4 dt
N \GLS 11 05 te otakut tc vct te shoqgkrise urri” SH. P K Malesi e Madhe, per shitjen e
kuotes preJ 7@/0 dpitalitgfiemeltar te slf&g erise. 2. Depozitim kontrates shitblerjes kuotave
; nro\ ol ‘dt\j0.11. 200‘?,( 3. Depozitimin e vendimit nr 5 dt 10.11.2005 te

:@\ Cu 4 Shpk e, léﬂllmm e shoq;,,uqc a shogeri ne ortak te vetem ne shoqeri me
4

cshte rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit
ajze Malesi ¢ Madhe me kapital themeltar
raj, vendim ky i ndryshuar me vendimet nr
14064/1 thit Tirane, ndryshuar me vendimin nr 14064/2

8) dt 22.04.1998 te
dt 21.10.2003 te Gjyzm -Shkalleé’Pare /Bixane, ndryshuar me vendimin nr 14064/3 dt
12.02.2004 te Gjykates Shkaltes Pare Tirgfic.

Mec ane te verdimip\nr 4 dt 05.14.2005 te oriakut te vetem te shogerise “Curri” shpk
Bajze Malesi ¢ Madhe ka dendose te/shese. me akt noterial, 75 % te kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise “Curril’ shpk, ne tre pjese te barabarta, dy pjese nga 25 % djemve te ti]
Eduard Curraj dhe [Ferd Carraj si dhe nje pjese prej 25 % te kuotave te kapitalit themeltar
te kesaj shogerie shietasit Dorian Sadiku. duke vendosur qe shoqeria “Curri” shpk te
vazhdoje aktivitetin ¢ %aj me/le njejtin objekt veprimtarie ckonomike e tregtare por me kater
ortake duke gene se bas rtake tc shogerise “Curri™ shpk me nga 25 % seicili te kapitalit
themeltar te kesaj shoqerie dhe po ne kete raport do te jete ndarja e dividenteve te fitimeve te
realizuara nga shogeria.

Pas realizimit tc kontrates sc shitblerjcs s¢ kuotes 75% te Kkapitalit themeliar te
shoqerise “Curri” shpk Bajze Malesi ¢ Madhe, kontrate vr ___rep, nr __ kol, dt 10.11.2005,
mes meje shitesit Gjon Curraj e bleresve Eduard Curraj, Ferd Curraj e Dorian Sadiku, kerkoj
te bejme depozitimin ¢ vendimit nr 3 dt 10.11.2005 per rregjistrimin ¢ ndryshimeve perkatese

Mc an Qe Kem ]H%t anr ]49%4 ‘{@6\4 (ﬁ} 94

Tirane, si pershn jugdik, shogszia “Cu
100 000 ‘S‘i me 01tak te vepen: on
fel




o

“ne rregjistrin tregtar, ku shogeria “Curri” shpk te figuroje si shogeri me kater ortake dhe

. i kryetar te bordit '1dmm15t1|m1t Gjon Curraj e z/v kryetar Eduard Curraj me te njejtin objekt te

veprimtarise.

Prandaj sa siper, duke gene se i plotesojme te gjithe kriteret e parashikuara nga ligja
per shoqerite me pergjegjesi te kufizuar, kerkoj nga ana juaj, qe ne rastin me te pare te
shqyrtimit te kesaj kerkese dhe akteve bashkengjitur saj. te vendosni 1. Depozitimin e
vendimit nr 4 dt 05.11.2005 te ortakut ie vetem te shogerise “Curri” SH.P.K. Malesi e
Madhe. per shitien ¢ kuotes prej 75% te kapitalit themeltar te shogerise. 2. Depozitim
kontrates shitblerjes kuotave nr  rep. nr . kol, dt 10.11.2005. 3. Depozitimin ¢
vendimit nr 5 dt 10.11.2005 te shogerise “Curri™ shpk per kalimin ¢ shogerise nga shogeri me
ortak te vetem ne shogeri me kater ortake, duke urdheruar zyran ¢ rregjistrit tregtar per te bere
shenimet ne kolonat perkatese te rregjistrit treglar per ndryshimet ne aktet e shoqerise, ne
aktin e themelimit dhe statutin ¢ saj.

Bashkelidhur kerkescs ju parages aktct ¢ cituara ne siper.

KERKUES
“Curri” sh.p.k Bajze Malesi e Madhe
Perfagsuar nga

Q’\‘\\U* £ :‘5’-':‘_-‘ Admlnlstratorl
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REPUBLIKA [ SH_QIP_];R[SI; 7,? 4 C‘URRPB@?‘
MINISTRIA E DREJTESISL 9 R
DHOMA E NOTERISE SHKODER
VERTETIM

Ne Dhomen e Noterise Shkoder, para mejc noter publik, Arben Salim Kopl]"l{u,fsm e A '

daten 10.11.2005, diten e ejte, u paraqit “Curri” sh.p.k. Bajze M.Madhe me nr kodi ‘Fiskal -
3449006 dhe nr nipt J98016703T, e perfagsuar nga administratori 1 shogerise zoti Gjon Curraj
i dtl 1950, linde e banues ne Bajze Malesi e Madhe, pet :dentitetin e te cilit u sigurova ne baze
te dokomentave te tij te identifikimit dhe ge ai kishte zotesi te plote juridike per te vepruar, i
cili pasi lexoi kerkesen e nenshkroi ate rregullisht me deshiren e tij, ¢ka e vertetoj une si noter

me nenshkrimin tim.
NOTER

ARBEN SALIM KOPLIKU




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “Curri” Sh.p.k. Bajze, Malesi ¢ Madhe
Nr 4 Bajze me 05.11.2005

Vendim nr 4

Ortaku 1 vetem i Shogerise “Curri” shpk. Bajze. Malesi e Madhe, Gjon Curraj, i biri i
Ndoke ¢ i Dile, i dtl 02.09.1950. linde ¢ banues ne Bajze, shogeri e themeluar nga ai vete dhe
pronar i 100 % te kapitalit te saj themeltar prej 100 000 Icke, e rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit
Tirane me vendimin nr. 14064 date 04.03.1996. vendim i ndryshuar me vendimet nr 14064/1
(5158) dt 22.04.1998 te Gjykawes Rrethit Tirane, ndryshuar me vendimin nr 14064/2 dt
21.10.2003 te Gjykates Shkalles Pare Tirane, ndryshuar me vendimin nr 14064/3 dt 12.02.2004 te
Gjykates Shkalles Pare Tirane, sot me date 05.11.2005. ac seline e shogerise “Curri” shpk, ne
prani te noterit Arben Salim Kopliku. vendosi te sl:osc, me akt noterial, 75 % te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise “Curet” shpk. ne tre pjese te borabarta. dy pjese nga 25 % djemve
te tij Eduard Curraj dhe Ferd Curraj si dhe nje pjese prej 25 % te kuotave te kapitalit
themeltar te kesaj shoqgeric shtetasii Dorian Sadiku, duke vendosur ge shogeria “Curri” shpk te
vazhdoje aktivitetin me te njejtin objekt por me kater ortake duke qene se bashku ortake te
shoqerise “Curri” shpk me nga 25% scicili te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie dhe po ne kete
raport do te jete ndarja e dividenteve te fitimeve te realizuara nga shoqeria.

Ky vendim rregjistrohet ne rregjistrin ¢ vendimeve te shogerise “Curri” shpk, nje Kopje e
tij depozitohet ne Zyren e Noterise dhe nje kopje depozitohet e Rregjistrin Tregtar ne Gjykaten
e Rrethit Gjyqesor Tirane per te bere ndryshimet perkatese ne aktet e shogerise “Curri” shpk.

Per sa siper, ¢ nenshkraaj <i me poshie vijon:

Ortaku i Vetem

SHQ;"}:::""‘ . )
& :—t E"Dof; v Gjon Curraj
S &L oM
g
REPUBLIKA E SHQIPERISE fg_ O ¢ kopjen
DHOMA NOTERISE SHKODEK \ o o0 087 Lgm a e takses.
N Gy, 0\3“ N L '
~ MADH" P./ i A & oy A
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI 38 } NI
PP X

Ne Bajze, dhe para meje noterit Arben Salim Kopliku, ne seline e shogé "s’e “Currl” §hpk
Bajze, sot me dt 05.11.2005 (dymun. ¢ pese), diter ¢ shtunde, Ortaku t Vetem i s‘hoqense ‘Cufri”

shpk Bajze, i njohur prej meje si i title. ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, shprehu
vullnetin c tije te plote tz shese 75 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “Curri” shpk,
ne tre pjese te barabarta, dy pjese ngi 25% djemve te tij Eduard Curraj dhe Ferd Curraj si dhe
nje pjese prej 25 % te kuotave (e kapitalit themeltar te kesaj shoqeric shtetasit Dorian Sadiku, e
uhe noteri, konftrmoj vullnetin ¢ ortakut te vetem ic kesaj shogerie te z. Gjon Curraj, 1 biri i
Ndoke ¢ i Dile, i dtl, 2 shtator 1950, linde ¢ banues ne Bajze, Malesi e Madhe te paraqitur ne kete

vendim, ge u nenshkrue ne prezencen time:
Noter publik

Arben Salim Kopliku




REPUBLIKA E SHQIPERISE LTS Nr. rep oo L Nr. kol #27
MINISTRIA E DREJTESISE SN 2
DHOMA E NOTERISE SHKODER

N& Dhomen ¢ Noterise Shkodér, dhe para meje noter publik Arben Salim Kopliku, me seli
ne rrugen “Dos Bosko™. pranc Gjykates Rrethit Gjygesor Shkoder, sot me date 10.11.2005
{(dymije ¢ pese), diten ¢ ejte v paragilen personafisht palét e poshtéshenuara kontraktuese :

1. Gjon Curraj, i biri i Ndoke ¢ i Dile. i dtl. 2 shtator 1950, linde e banues ne Bajze, Malesi ¢
Madhe, me cilesine e ortakut te vetem te shogerise “Curri” shpk, shogeri e rregjistruar ne
Gjykaten e rrethit Tirane me vendimin nr. 14064 date 04.03.1996, vendim i ndryshuar me
vendimet nr 14064/1 (5158) dt 22.04.1998 te Gjykai<s Rrethit Tirane, ndryshuar me vendimin
nr 14064/2 de 21.10.2003 te Gjykates Rrethit Tirane. ndryshuar me vendimin nr 14064/3 dt
12.02.2004 te Gjykates Rrethit Tiranc, 1 identifikuar ne baze te pasaportes nr. 21162470, i ¢ili

me poshte do te qubet —shités. ...,

2. Eduard Curraj, i biri i Gjon e Shage. i dtl 13.10.1973. linde ¢ banue ne Bajze, Malesi €
Madhe, i identifikuar ne baze te pasaportes nr. Z0214571. i cili me poshte do te quhet -
Bleres - ..........

3. Ferd Curraj. i birt i Gjon ¢ Shaqe, i ltl 28.02.1976, iinde ¢ banue ne Bajze, Malesi e Madhe, i
identifikuar ne baze (e pasaportes nr. 70005814, it cili me poshte do te quhet - Bleres -

4, Dorian Sadiku, i biri i Tahir ¢ i Elizabeta, i dil. 20.26.1979, linde e banues ne Shkoder, lagje
“Vasil Shanto” rruga “13 Dhjetori” pall i PTT, kati i VII, dhe i identifikuar ne baze te

pasaportes nr. Z1581745, i cilt me poshte do te quhet - bleres ...

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te dokumenteve te tyre te identifikimit
personal, madhore dhe konstatoj se i kane te gjithe aftesiste e kerkuara nga ligja..........c.covenne.

Ata me vullnetin ¢ tyre vendosin te reglizojne kete akt transferim kuotash sipas kushteve
te percaktuara dhe tc pranuara prej tyre, sime poshte : ...,

NENI 1. Objckti i kontrates.



S Kjo kontrate do te Kete sioobjekt transterimin ¢ kuotes 75 % prej asaj 100 % te shoqerise
"“Cmri shpk, mregjistruar ne Gjykaten ¢ Rrethit Tirane me vendimin nr. 14064 date 04.03.1996,
P vendlm i ndryshuar me vendimet nr 14064/1 (5158) dt 22.04.1998 te Gjykates Rrethit Tirane,
_.- adryshuar me vendimin nr 14064/2 dt 21.10.2003 te Gjykates Rrethit Tirane, ndryshuar me
vendimin nr 14064/3 dt 12.02.2004 te Giykates Rrethit Tirane, nga ortaku i vetem Gjon Curraj
qe zoteron 100 % te ketyre kuotave me vlere 100 000 Ieke, tek bleresit Eduard Curraj, Ferd
Curraj ¢ Dorian Sadiku ne pjese tc barabarta nga 25% e kapitalit themeltar.

Sipas vendimit date nr 4 dt 05.11.2005 nr. _____rep te Ortakut te Vetem Gjon Curraj,
ne momentin e realizimit te akiit ie transferimit wera reale ¢ kuotave ne pronesi te ortakut te

velent exfte T O ICKC ... i eeieteee s v annii e

Ortaku i veteny, Gjon Curraj. si shites dhe bleresit, bien dakord ge 7% uotave te
kapitalit themeltar te shoqerise “Curri™ sh.p.k. kalojne ne pronesi te bleresve, Eduard Curraj,
Ferd Curraj e Dorian Sadiku me ane (¢ shitjes te ketyre kuotave ne pjese le barabarta prej 25%
te kapitalit themeltar kundrejt njc kundershperblimi te barazvlefshem nc leke me vieren reale te
ketyre kuotave ne momentin ¢ lirdhjes se kontrates. per shumat respektive prej 25 000 leke seicili.

NENE 2. Menyra e realizimit te transferimit.

NENI 3. Vendi, data dhe menyra e relizimit te pageses.

Shlyerja e gmimit te kuotavs e shogerise u be me ane te pagimit me para ne dore cash nga
ana e blcresve Eduard Curraj, Ferd Curraj ¢ Deorian Sadiku shitesit Gjon Curraj ne
ambjentet e selisc sc shogerise “Curri™ shpk Bajze. ..o

NENI 4. Detyrimet ¢ paleve kontraktucse.

Pata blerese ¢ kuotave te kapitalit te Shogerise “Curri™ shpk, bleresit Eduard Curraj,
Ferd Curraj ¢ Dorian Sadiku kanc paguar jashte kesaj zyre vlerat monetare sipas parashikimeve
te nenit 2 te kontrates ne daten, vendin dhe menyren e parashikuar ne nenin 3 te po kesaj kontrate.

Pala shitese, Gjon Curraj, pas shiyerjes se plote te vleres sc kuotave te shitura, detyrohet
te depozitoje vendimin e ortakut te vetens dhe kete akt noterial ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor
Tirane per te bere ndryshime\t perkatese ne Rregjistrin Tregtar,

NENI 5 Zgjidhja e mosmarreveshjeve,

Te gjithe mosmarteveshjet qe mund te lindin nga zbatimi i kesaj kontrate, zgjidhen me

PAJLIM NZA PAIEL. ..o
Ne rast pamundesi zgjidhje paqgesisht dhe me marreveshje te paleve, kompetente do te jete

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Shkoder. ... e



. ;,1 NENE 6. Dispozita t¢ ndryshme.

L& ' Per ¢do gje te paparashikuar ne kete kontrate. palet i referohen legjislacionit shqiptar ne
N g

Aktit i bashkelidhen dhe vendimet e sipertreguara te Giykates se reethit Tirane................

Kjo kontraté , pasi u lexue me z& (& lart¢ para paléve kontraktuesa té cilét, duke u gjetur
konform kérkimit dhe vullnetit & tyrc & ploté, né prezencen time, e pranuan até, dhe e
nénshkruan si me poshte rezulton :

Palét Kontraktucse

b Shitésj Blerésit

/ 7 bdealan Soclcbe ﬁfﬁw
{ '2"/

Noter
Arben Salim Kopiiku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “Currt” Sh.p.k. Bajze. Malesi ¢ Madhe
Nr 5 Bajze me 10.11.2005

Vendim uar, 5

Ne Ortaket e Shogetise “Curri™ shpk. Bajze. Malesi e Madhe, Gjon Curraj, 1 biri i Ndoke
e i Dile, i dt] 02.09.1950. linde 2 banues ne Bajze. Eduard Curraj, i biri i Gjon ¢ i Shaqe, i dtl
13.10.1973. linde ¢ banues ne Bajze Malesi ¢ Madhe. Ferd Curraj, i biri i Gjon e i Shage, i dtl
28.02.1976, linde e banucs ne bajze Malesi ¢ Madhe, Dorian sadiku, i biri i Tahir ¢ i Elizabeta, 1
dtl 20.06.1979, linde ¢ banues ne Shkoder, lagje “Vasil Shanto™, rruga “13 Dhjeteri”, pall PTT-
se, pas transferimit te kuotave « kapitalit themeltar te shoqerise “Curri” shpk Bajze Malesi e
Madhe sipas vendimit nr 4 dt 05.11.2005 te ortakut te vetem te shogerise “Curri” shpk, z. Gjon
Curraj, shogeri e themeluar nga ai vete. rregjistruar ne Gjvkaten e Rrethit Tirane me vendimin
nr. 14064 date 04.03.1996, vendim i ndryshuar me vendimet nr 14064/1 (5158) dt 22.04.1998 te
Gjykates Rrethit Tirane, ndryshuar me vendimin nr 14064/2 dt 21.10.2003 te Gjykates Shkalles
Pare Tirane, ndryshuar me vendimin nr 14064/3 dt 12.4:2.2004 te Gjykates Shkalles Pare Tirane,
sot me date 05.11.2003, ne seline e shogerise “Curri™ shpk, ne prani te noterit Arben Salim
Kopliku, vendosim qe shogeria “Curri” shpk te vazhdoje aktivitetin me te njejtin objekt
veprimtarie tregtarc e ekonomike por me kater ortake. duke qenc se bashku ortake te shoqerise
“Curri” shpk me nga 25 % scicili te kapitalit themeltar te kesaj shoqeric dhe po ne kete raport do
te jete ndarja e dividenteve te fitimeve te realizuara nga shoqgeria.

Ortaket vendosen gjithashtu qe shogeria “Curri” shpk do te administrobet nga kater
ortaket, Gjon Curraj, Eduard Curraj. Ferd Curraj dhe Dorian Sadiku, ku gjithseicili do te
kete cilesine ¢ administratorit te <aj. kryetar i bordit te administratoreve do te jete z. Gjon
Curraj, ndersa zv/kryetar i bordit te administratoreve do te jete z. Eduard Curraj.

Ortaket autorizuan kryctarin ¢ bordit te administtimit z. Gjon Curraj per te kryer
veprimet per rregjistrimin e ndryshimeve te shoqerise “Curri™ shpk ne Rregjistrin Tregtar ne
Giykaten e Rrethit Giyqgesor Tirane si dhe ne aktet ¢ shogerise, ndryshimet bashkengjitur ketij
vendimi.

Ky vendim rregjistrohet nc rregiistrin e vendimeve te shoqerise “Curri” shpk, nje kopje e
tij depozitohet ne Zyren ¢ Noterise dhe nje kopje decizitohet ne Rregjistrin Tregtar ne Gjykaten
e Rrethit Gjygesor Tiranc duke u bere ndryshimet petb.atese ne aktet e shogerise “Curri” shpk.

Per sa siper, ¢ nenshkruajme si me poshte vijon:

Ortaket e Shogerise “Curri” shpk Malesi ¢ Madhe

l* duard Cnrraj i‘erd Curraj DO[‘]dII Sadiku

‘Tl (rm &oq o 500/,190\
“hT

L Gjon Curraj
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Ne Bajze, dhe para meje noterit Arben Salim Kopliku, ne selifie e shoqetrge ‘.“guri-""shpk
Bajze, sot me dt 10.11.2005 (dymijc e pese), diten ¢ gjte, ortaket e shoqgertse “Curri” shpk Bajze,
te njohur prej meje si te tille, e me zotesi te plote juridike per te vepruar, shprehen vullnetin ¢
tyre te plotc ge qe shogeria “Curri” shpk te vazhdoje aktivitetin me te njejtin objekt veprimtarie
por me Kater ortake, duke gene se bashku ortake tc shogerise “Curri” shpk me nga 25 % seicili te
kapitalit themeltar te kesaj shoqerie dhe po ne kete raport do te jete ndarja e dividenteve te
fitimeve te realizuara nga shogeria. ata vendosen gjithashiu ge shogeria “Curri” shpk do te
adiministrohet nga kater ortakei. Gjon Curraj. Eduard Curraj, Ferd Cu rraj dhe Dorian
Sadiku, ku gjithseicili do te kete cilesine ¢ administratorit te saj, kryetar i bordit te
administratoreve do te jete z. Gjon Curraj. ndersa zv/kryetar i bordit te administratoreve do te
jete z. Eduard Curraj, dbe une noteri. konfimoj vullnetin ¢ ortakave te kesaj shogerie, vendim

ge u nenshkrue ne prezencen time:

Noter publik
Arben Salim Kopliku
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KERKUESIT : Gjon Curraj, i biri i Ndok ¢ Dile, i lindur me 02.09.1950 dhe banues ne ajze
Malesi € Madhe me pasaporte nr 0013227, ortak i shogerise “CURRI” sh.p.k. Bajze
Malesi e Madhe..........

Eduard Curraj, i biri i Gjon e Shage, i lindur me 13.10.1973 dhe banues ne Bajze
Malesi e Madhe me pasaporte nr Z0214571, ortak i shogerise “CURRI” sh.p.k.
Bajze Malesi ¢ Madhe..........
Ferd Curraj, i biri i Gjon e Shagqe, i lindur me 28.02.1976 dhe banues ne Bajze

- Maiesi e Madhe me pasaporte nr Z0005814, ortak i shogerise “CURRI” sh.p.k.
Bajze Malesi € Madhe..........
Dorian Sadiku, i biri | Tahir e Elizabeta, i lindur me 20.06.1979 dhe banues ne
Shkoder me pasaporte nr 21581745, ortak i shogerise “CURRI” sh.p.k. Bajze
Malesi e Madhe..........

KERKESE

OBJEKTI :  Depozitimin e Vendimit Nr.06 date 04.12.2005 te Asamblese se Ortakevet te
shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “CURRI” Bajze Malesi e Madhe

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7667 dare 28.01.1993 “Per rregjistrimin e shogerive ne rregjistrin

Tregtar” - 67/ ' e el

PERPARA Gjykates se Shkalles se Pare te Rréthit. e/F 2 72
Tirane

I nderuar z. Kryetar,

Me vendimin e Gjykates se shkalles se pare Tirane nr 14064 date 04.03.1996
person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar “CURRI” nie seli ne Baj alesi e
Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te kesaj shoqerie nr.06 date 04.12.2605 eshte v

ndogpit:
loey, B Ol

1. Emerimi konkret i Ekspertes Kontabel te Autorizuar Fatmifa as{?sfti‘jﬂ O - (;)"
2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit themeltar ne v%%fsh(ﬁeﬁ{ne
pergjegjesi te kufizuar “CURRI” sh.p.k. Bajze Malesi e Madhe nga kontrjibute ne natyre, 1;3((? holla
dhe kalim fitimi ne kapital. OZ‘ C geeve” o /6 &/ 7~
3. Te kerkoje depozitimin e vendimit nr 06 date 04.12.2005 te-Asamblese se Pergjithshype ¥ po

€

-5

Ortakeve “CURRI” sh.p.k. Bajze Malesi € Madhe ne zyren e Rregjistrit Tregtar praneﬂgj_y ;te%
rrethit gjygesor Tirane. € L L /<

Kerkojme depozitimin e ketij vendimi duke bere ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie
prane Zyres se Rregjistrimit Tregtar te Gjykates se rrethit gjygesor Tirane .

KERKUESIT

Gjon Curraj Dorian Sadiku Ferd Curraj Eduard Curraj

s
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Sot, me daten 04.12.2005(dymije e pese), para meje notere Vatbona Hajdari, u paraqit personalisht:
Ortaket e shogersie me pergjegjesi te kufizuar “CURRI > Bajze Malesi e Madhe:

1. Gjon Curraj, i biri 1 Ndok e Dile, i lindur me 02.09.1950 dhe banues ne Bajze
Malesi e Madhe me pasaporte nr 0013227, ortak i shogerise “CURRI” sh. p.k. Bajze
Malesi e Madhe...

2. Eduard Curraj, t blri 1 Gjon e Shage, i lindur me 13.10.1973 dhe banues ne
Bajze

3. Malesi e Madhe me pasaporte nr 20214571, ortak i shogerise “CURRI” sh.p.k.
Bajze Malesi e Madhe..........

3. Ferd Curraj, i biri i Gjon e Shaqe, i lindur me 28.02.1976 dhe banues ne Bajze
Malesi e Madhe me pasaporte nr 20005814, ortak i shogerise “CURRI” sh.p.k.
Bajze Malesi e Madhe..........

4. Dorian Sadiku, i biri 1 Tahir e Elizabeta, i lindur me 20.06.1979 dhe banues ne
Shkoder me pasaporte nr Z1581745, ortak i shogerise “CURRI” sh.p k. Bajze
Malesi ¢ Madhe..........

per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te dokumentave te tyre personale, te cilet deklarojne se
me vullnetin e tyre te te lire kane nenshkruar kete dokument te “CURRI” sh.p.k. Bajze Malesi e
Madhe dhe pasi konstatova se i kishin te gjitha aftesite e ligjes me kerkesen e tyre i vertetova

nenshkrimin e tyre te mesiperm une notere sipas ligjit.




SHOQERIA “CURRI” sh.p.k
BAJZE MALESI E MADHE

VENDIM NR 06 date 04.12.2005

1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
“CURRI”sh.p.k

Me vendimin e Gjykates se shkalles se¢ pare Tirane nr 14064 date 04.03.1996 eshte rregjistruar si
person Juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar “CURRI” me seli ne Bajze Malesi ¢ Madhe:
Sot me date 04.12.2005 Asamblea e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise me pergjegjesi te

kufizuar “CURRI”

VENDOSI
1. Emerimin konkret te Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj. Fatmira Kastrati
2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit themeltar ne vlere te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “CURRI” sh.p.k. Bajze Malesi e Madhe nga kontribute ne natyre, ne t& holla

dhe kalim fitimi ne kapital.

3. Te kerkoje depozitimin ¢ vendimit nr 06 date 04.12,2005 te Asamblese se¢ Pergjithshme te
Ortakeve *CURRI” sh.p.k. Bajze Malesi e Madhe ne zyren ¢ Rregjistrit Tregtar prane gjykates se

rrethit Tirane.

ORTAKET

Gjon Curraj Dorian Sadiku Ferd Currgj Eduard Curraj

;«« | Noadaw  CholObu
d W) "y S



r‘.\\
RL«HLB] Jl\ A E SHQIPERISE:

£ f”i}lj’}ﬁq/ Notertse Shkoder
« LHOF,, My (437 X

2

;. %

"VERTETIM

ND"" </
Siw_;'@?/

Sot. me daten 84 12.2005(dvmze ¢ pese), para meje notere Valbona [ajdart. u paraqit personahisit:

(vtaket e shoqersie me pergjegjesi te kufizuar "CURRIL ™ Bajze Malesi ¢ Madhe:

1. Gjon Curraj. i biri i Ndok e Dile. 1 lindur me 02.09.1950 dhe banues ne Ba]zt,
Malesi e Madhe me pasaporte nr 0013227 ortak 1 shogerise "CURRI™ sh.p.k. Bajze
Malesi e Madhe..........

2. Eduard Curraj, i biri i Gjon ¢ Shage. i lindur me 13.10.1973 dhe banues ne
Bajze

3. Malesi e Madhe me pasaporte ny 20214571, ortak 1 shoqerise "CLURRI™ sh.p.k.
Bajze Malesi e Madhe..........

3. Ferd Curraj. i biri i Gjon e Shage. 1 lindur me 28.02.1976 dhe banues ne Bajze
Malesi ¢ Madhe me pasaporte ar 20003814, ortak 1 shegerise "CURRI™ sh.p.k.
Bajze Malesi ¢ Madhe..........

4. Dorian Sadiku. i biri 1 Tahir e Elizabeta. i lindur me 20.06.1979 dhe banues ne
Shkoder me pasaporte nr Z1381745. ortak i shoqerise “CURRI™ sh.p.k. Bajze
Malesi e Madhe..........

per identitelin ¢ te cileve u sigurova ne baze te dokumentave te tyre personale. te cilet deklarojne se
me vullnetin e tvre te te lirc kane nenshkruar kete dokument te "CURRI™ sh.p.k. Bajze Malesi ¢

Madhe dhe pasi konstatova se i kishin te gjitha aftesite e ligjes me Kerkesen e tvre 1 veitetova

nenshkrimin e tyre te mesiperm une notere sipas ligjit.
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KERKUESIT : Gjon Curraj, i biri 1 Ndok e Dile, i lindur me 02.09.1950 dhe banues ne Ba e
Malesi e Madhe me pasaporte nr 0013227, ortak i shogerjse “CURRI” sh.p.k. Bajze

Eduard Curraj, i biri i Gjon ¢ Shaqe, i lindur me 13.1¢ dhe banues n
Malesi e Madhe me pasaporte nr 20214571, ortak i shqqghise “CURRI” sh.p

Ferd Curraj, t biri 1 Gjon ¢ Shage, i lind} ¢ bagtgs

Malesi e Madhe me pasaporte nr Z000581 ” Shp.
Bajze Malesi e Madhe.......... \

Dorian Sadiku, i biri 1 Tahir ¢ Elizabeta}tli 20.06.1979 dhe es ne
Shkoder me pasaporte nr Z1581745, Qythle i ise “CURRIY sh.p.lm
Malesi e Madhe.......... O

OBJEKTI: Depozitimin e Vendimit Nr.07 ddfy 1. te Asamblese se Ortakevet te
i ; si ¢ Magdhe
BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7667 dare 28.01 ive NE rpegjistrin

Tregtar”

PERPARA Gjykates se rrethit Gjviges

[ nderuar z. Kryetar,
Me vendimin e Gjykates se rrethit Ggy
person juridik shoqeria me pergjegjé
Me vendimin e Gjykates se rgethit
1. Emerimin konkret te Eks :
2. Ekspertja kontabel e auto
pergjegjesi te kufizuar “CUR
dhe kalim fitimi ne kapital.
Me date 12.12.2005 Asamb
vendosi:

1. Miratimin e aktit te shi#nit te
“CURRI” Baj ze Male31 e Madhe pr'

e itallt he el

themeltar te vlel‘esuar nga ekspertja € emerud
rrethit Gjyqgesor Tirane.

Kerkojme depozitimin e ketij vendimi duke bere nd?
prane Zyres se Rregjistrimit Tregtar te Gjykates se rrethit Gjyqes

e ne3keden e kesaj shogerie
rane .

KER K(I ESIT
Gj Curraj Ferd Curraj Dorian Sadiku Eduard Curraj
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Sot. me daien 12.12.2003(dymije ¢ pese). para meje notere Valbona Hajdart. u paragit personalisht:

Ortuket ¢ shogersic me pergiegjesi 1o kufizuar "CURRI T Bajze Malesi ¢ Madhe:
I Gjon Curraj. i bt Ndok ¢ Dilel i Lindur v 02.09. 1950 dhe banues ne Bajze
Maless ¢ Madhe me pasaporte nv 0613227, ortak i shogerise "CURRI” shop k. Bajze
Malesi e Madhe.........

2, Eduard Curraj. i birr 1 Gion e Shage. { Hudur me 13.10.1973 dhe banues ne
Bajze Malest e Madhe me pasavorte nr 20214371, ortak i shogerise "CURRIT
shop.k. Bajze Malesv ¢ Madhe........

3. Fer (! Cm raj. 1 biri 1 Gjon ¢ Shaqge. 1 lindur me 28.02.1976 dhe banues ne Bajze
Malesi e Madhe me pasaporte nr 7060385 4 ortak 1 shoqerise "CURRI™ sh.p.k.
Bujze :\IaECS: Madhe..........

S Dovian Sadik, 1 b1 ¢ Ehzabewa, i lindur me 20.26.1979 dhe banues ne
shikoder me pasaporte nr Z1281743. ortak [ shogerise “CURRI™ sh.p.k. Bajze
Mualest e Madbe.........

per identitetin e te cifeve u sigurova ne baze te dokumentave e (vre personale. te eilet deldaroine se

mie vullnetin ¢ tre 1o te fire kane nenshkruar kete dokument 2 ~CURRI™ shopk, Bajze Malesi ¢

fal

Madhe dhe pasi konstatova se i kishin e giitha alesite e ligjes mc kerkesen ¢ tvre 1 verteiova

nenshhrimin ¢ tyvre te mesiperm une notere sipas Hejit.
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SHOQERIA “CURRI” sh.p.k
BAJZE MALESI E MADHE

V ENDIM NR 07 date 12.12.2005

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
“CURRI”sh.p.k

Me vendimin e Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane nr 14064 date 04.03.1996 eshte rregjistruar si
person juridik shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “CURRI” me seli ne Bajze Malesi ¢ Madhe:
Me vendimin e Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane nr 14064/5 date 12.12.2005 eshte vendosur :
1. Emerimin konkret te Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj. Fatmira Kastrati
2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit themeltar ne vlere te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “CURRI™ sh.p.k. Bajze Malesi e Madhe nga kontribute ne natyre, ne t& holla
dhe kalim fitimi ne kapital.
Sot me date 12.12.2005 Asamblea ¢ Pergjitshme e Ortakeve e shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar “CURRI™
VENDOSI
1. Miratimin e aktit te shtimit te kapitalit themeltar te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
“CURRI™ Bajze Malesi e Madhe prej 116.376.000 leke.
2. Te kerkoje depozitimin e vendimit nr 07 date 12.12.2005 te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve te “CURRI”sh.p k. Bajze Malesi ¢ Madhe per miratimin e aktit te shtimit te
kapitalit themeltar te vleresuar nga ekspertja e emeruar, ne zyren € Rregjistrit Tregtar

prane Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane.

ORTAKET

Gjon Curraj Dorian Sadiku Ferd Curraj Eduard Curraj

}
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Sot me deten 12122005 (dyvmtje ¢ pese) paraingje notere Valbona [ajdari, u paraqit personalishe

Grtaket e shogersie me pergjesjest w kutzuar "CURRI T Bajze Malesi e Madhe:

Malesi e Mudhe me pusaporte nr 0013227, orak 1 shoqerise "CURRI™ sh.p.k. Bajze
NMualest e Madhe.

2o Eduard Curraj 1 birt 1 Gion ¢ Shaged tlindur me 13.10.1973 dhe banues ne

Bayze Malest e Madbe me pasaporte nr 20214571, ortak 1 shogerise "CURRIY

s

3. ¥erd Curraj. 1 bun 1 Gjon e Shaqge, 1 lindur me 28.02.1976 dhe banues ne Bajze
Mudesi e Madhe me pasaporte nr Z0005814. ortak 1 shegerise "CURRI™ sh.p.k.

e
L P S LT Y S
Biize Niolest e Madheo

Joovian Sadiko. b L Tabir ¢ Ehzabetas 1 induer e 20.06.1979 dhe banues ne
7

Shkoder me pasapene nr 213817450 artak 1 shogerise "CURRIT shop k. Bajze
Mualesi ¢ Madhao

per identitelin e te cifeve u sivurova ne baze te dokumentave te tvre personale. te cilet deklarome se
me vullnetin ¢ tvre e te live kane nenshkruar kete dokument te "CURRI™ shop. k. Bajze Malesi ¢
Madhe dhe past konstatova se ¢ kishin te gjitha afiesite e higjes me kerkesen ¢ tvre 1 vertetova

nenshkrimin e tvre te mesiperin une notere sipas light.




Uné mund té deklaroj se kam vlerésuar pronén “Ndértesé +Toke Are+ |

ruall “ t€ ndodhur né : .
Komunen Kastrat, qender Bajze ” né zonén Kadastrale Nr. 3982 me

)l Numér Pasurije 3/131, ngjitur me rrugen' nacionale Shkoder- Hani Hotit.

Pérbéhet nga 770 m2 Toke Are +Truall me 220 m2 sipérfaqe ndértimore
tre kateshe qe shfirytezohet - Kati perdhe per Farmaci, Depo Farmaceotike, kurse 4
ambjente tjera ashtu sikurse dy aktet e tiera te pa vena ne shfrytezim. Trualli éshté i eshte |

{ i rethuar me mure dhe kangjela dhe i shtruar me beton. _
Prona mésipénne' né bazé t€ “ CERTIFIKATE “ PER VERTETIM

PRONESIE™ té Iéshuar nga ZRR.P.P-MALESIA MADHE é&shté ¢ rregjistruar né
rregjistrin Volumi -1, Faqe 183 n€- favor t€ Z. Gjon Ndoke Curraj. _

Sipas glLliionit_tim -prdij:siogal dhe provave gé disponoj

viera e tregut té_liré_ & pasurisé s8 mesiperme -Ndertimore &shté 30 000 000

 leké, - Toke aret+ truall eshte 1000 000 leké.

- Vlera e Tregut éshté pérkufizuar sipas Komitetit Ndérkombétar t& standarteve I
pér vlerésimin e Pasurive t& Paluajtéshme dhe Grupit Europian € Vierésuesve t€ Pasurive té ||
Paluajtéshme si " Sasia e llogaritur pér té cilén njé pron€ mund t€ shkémbéhet né datén e
vier€simit midis njé blerési t& vullnetshém dhe njé shitési t& vullnetshém gjaté njé
transaksioni, sipas marketingut t& nevojshém ku secila palé ka vepruar me koshiencé, me
kujdes dhe pa detyrim" . '

o 31

VLERESUES 13
Ing. Muhamet Huti aF

Ligensa Nr. 0033 /1 ¥
| Shkalla e PARE ~Lh
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE

PER VERTETIM PRONESIE

Zyra e Regjistrimit . _ M, MAQHE Zona Kadastrale Nr. _3982,
Numri i Pasurisé 3// 3/ , NVolumi ____ /. Faqe_ /83
Adresa e Pasurisé __ 3472€

Lioji i Pasurisé ARE + 7Ry 412
Sipérfagja Totale 223 (JRFRFEQING _ & SwtifTE DHIETE € SHIRTE) m™

Nga kjo : Sa Truall 350m™ Nga kjo : Sa Ndértesa __ 22 @ g &4 -

Ngs paflat : Kuota e pjesémarrjes A . %

KJO GERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR Qi

Zoti ( Zotérinjta }

Emri Atésia Mbiemsi Piesa Adresa

W2 Yd MAdk, U RERAT _LBRTEE A, prAOM F

/.

. w . e e e T -
- shté pronar i

- jang bashképronaré sipas pjeseve mé tart

- &shté pérfaqésues | familjes e cila ka né pronési __Fds. 3//34 A g
ot gt

- kufizimet e pasurisé jané : V 3{//30 L {/.?9 J ;,Z:‘Zi_._;'. P%

Kjo gertifikaté plotésohet né pérputhje me Kjo certitikaté léshohet sipas kérkesés sé
Ligjin e Regjistrimit t& Pasurive té paraqitur nga i (t€) interesuari (t)

Pajuajtshme. mé daté 2F./2 .o¢ Nr._

//’: \fiiPE&y Sy, Leshuesi i gertifikatés

Data e léshimit t& certifikatés &“f“""“” i ) ’_»3-‘ ;}; REGJISTRUES!
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v Uné mund té déklaroj se kam vlerésuar pronén “Truall +Ndértesé” t&

ndodhur né:

® Komunen “Kastrat ”, Fshati “Alijej ”, nié zonén Kadastrale

Nr.1010 me Nr. 110 pasurije, ngjitur me rrugen Nacionale Shkoder- Hani Hofit.

nje kateshe, qe shfrytezohet per Zyre, Ekspozite mateeriale

Hidrosanitare dhe 4mbjent shitje. Trualli eshte i rrethuar me mure

blloku shfrytezohet per shessh depozitimi te materialeve te

ndertimit ‘e tregtohen.

Hipotekore te leshuar nga Z.RR.P.P. Malesia Madhe eshte ¢
rrcgiis_tr.uar'- ne rregjistrin hipotekor me nr.93 date 08.03.2004 ne favor
_te Z. Gjon Ndoke Curraj.

" Sipas opinionit tim profesional dhe provave gé_disponoj
Viera e tregut & liré t& pasurisé sé¢ mesiperme —Ndertimore &shte
22 400 000 leke — Truallit_eshte 1 500 000 Leké v

| Vlera e Tregut éshté pérkufizuar sipas Komitetit Ndérkombétar té standarteve pér vlerésimin e

‘ Pasurive t€ Paluajtéshme dhe Grupit Europian & Vierésuesve t& Pasurive t& Paluajtéshme si " Sasia e llogaritur
pér t€-cilén njé proné mund t& shkémbéhet né datén e vierdsimit midis njé blerési t€ vullnetshém dhe njé shitési
té vullnetshém gjaté njé transaksioni, sipas marketingu & nevojshém ku secila palé ka vepruar me koshiencs,

l| me kujdes dhe pa detyrim" . '

]
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VLERESUES - raxy
Ing. Muhamet Huti : § e
| Ligensa Nr. 0033 /1 LB
Shkalla e PARE FIRMA L P

DATE 21/11/2005




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME

RRETHI #fJ¢e5/ ¢ éf:{(//é/c -

' VERT E TIM
NGA DOKUMENTET HIPOTEKOR

Vértetohet se né regjistrin hipotekorme nr. 93 dats 28 /p3/ 2004 |
. figuron e regjistruar né pronési té: g
Emri Atésia Mbiemri Pjesa
GTo Aok CURR] 7 "
Pasuria me numér __//0/2, e ndodhur fié Zoné&n Kadastrale /é‘/o me

sip¢rfagie 532 / m?, na adresén___ A/4T. BATZE
LPESERiND € 77?/0#76‘7?" ESH A /m CCUIHE JOERTESE

Kufizimet e pasurisé j jané:
v 08 L y 2
J //0// P //:.o//

Origjina e reg]istrimlt 8 pasurisé s& paluajtshme:

nr.Hip._ 200 | date: ol I o4l 2000 nr. Hip. afé 4 (
nr. Hip. / Jdaté:  , [/~ ¢ - ar. Hlp dat

neHip_ ' data: / j 7T 7 nr. Hip. , daté;
Barré mbi pasurina: Al L d /\\ \ & \ -
- :“'\’ LS
Komente nga Regjistruesi: /7 AR 7 /1) &\ { ] ‘Q\:f
AL SRS

Ky vértetim éshté I viefshén ';,, n‘ie Harté Treguese té. Re'gpstrumlt Provizore.
CER / |

Ky formutar miratohet PEr v&rts tr o) g \Vﬁdetrml I pronés:sé léshohet sipas

€ pronésisé derl né pérfundimi | - oo kiérkesds Nr.

Regjistrimit Filiestar sipas RSHOIPERISE, Daté: L5 112 1 oq 5~ paragitur né ZRPP.
Ligjit Nr.7843, daté 13/07/1 994,

...._H
\1&,\ = '\\
f \}9} H"\KAL -ﬁ‘ \

Ve REGJISTRUESH

Daté: o5 1 /2 Qo5




Uné mund t€ deklaroj se kam vlerésuar pronén “Ndértesé +Truall « t€ |

dodhur né:

Lagjen “Qemal Stafa” rruga “Jorgji Karamitri” né zonén Kadastrale Nr. 8594

me Numér Pasurije 3/379.

Pérbéhet nga 550 m2 Truall me 220 m2 sipérfage ndértimore. Siperfaqja

ndértimore pérb&het nga ~Nj& ndértese me tre kate gé shfrytézohet- pér magazinim dhe tregtim

artikuj farmaceotik, Zyra etj.— Njé ndértesé njé katéshe ngjitur me rrugén. Ndértesashfrytézohet |

kryesisht pér farmaci. Trualli éshté i shtruar me pllaka cimetoje dhe i kufizuar me mure.
Prona mésipérme né bazé t& “ VERTETIM “ “NGA DOKUEMTAT
HIPOTEKORE?” t€ i&shuar nga Z.RR.P.P. Shkodér éshté e rregjistruar né rregjistrin
hipotekor me Nr.245 me datén 06.12.2005 né favor t¢ Z. Gjon Ndoke Curraj.

Sipas opinionit tim profesional dhe provave gé disponoj

viera e tregut té liré (&€ pasurisé s& mesiperme : - Ndertimore &shiél
26 100 000 leké. — Truallit 1 900 000 leke,

Vlera e Tregut éshté pérkufizuar sipas Komitetit Ndérkombétar t& standarteve
pér vleré€simin e Pasurive t& Paluajtéshme dhe Grupit Europian té Vlerésuesve t& Pasurive té I
Paluajtéshme si " Sasia e llogaritur pér té cilén njé proné mund té shkémbéhet né datén e "
vlerésimit midis njé blerési t& vullnetshém dhe njé shitési t& vullnetshém gjaté njé

transaksioni, sipas marketingut t& nevojshém ku secila palé ka vepruar me koshiencg, me
kujdes dhe pa detyrim" .

VLERESUES
Ing. Muhamet Huti

Ligensa Nr. 0033 /1 _ fi.é: :‘E? @
Shkalla e PARE J,uz“ ~ o~
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

ZYRA E RREGIHSTRIMIT TE PASURIVE 1E PALUAITSHME
RRETHI SHKODER

NGA DOKUMENTI HIPOTEKOR

Vertelohe! se ne reghistrin hipotekor me nr. 245
Dalé 6 / /2/ z2eps. liguron e regjistruar ne pronesi te:

Emri Atesia Mbicmri Pjesa
G g0 : Ceeeay
4 J

Pasticia mic e 3/3x9  _endodhur ne Zonen Kadastrale | _g59¢ _ me

gl fﬂp/m//ﬂ”/m "‘f’mw

Kufizinet e pasurise jane:

, _3/23¢ ,5# L

Vo 3238 .
J._.__.Z?&gg&. Sy 3/EG

Origjina ¢ regjistrimit te pasurise se paluajtshme:

Nr.hip. _y99  .dac /2 [ so! e orhip. . date _ﬂf__;!___m
Nr.hip  s5¢ daT gf [ 3 /2004 nrhip. ~ dale N
Nr.hip 203 2 f 4] 2w whip._ date_ [/ /[
Barre mbi pasurine:_. - —— _

Komente nga regjistruesi: ____QZ;?’L&;/,C,:,, L L

Ky vertetim eshte el \]efbhem l simqel uar me Barte Iaegu{,se Provivore

Zyra ¢ Regjistrimit 1uk Qrfanion vclleflm]q L Verfetimi | prouesise feshioh
y-onesice perpara Perfiugd mit ‘(‘.‘.R(‘,’Jlbllll'f‘!“a Le; keses Nr._ 4!.7,2
Fillestar sipas ligjit ‘\f r01.) délé-i-&ﬂ?-ﬂPUﬁLE TAKSE
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AJIDENTIFIKIMI IPASURISE

ZONA KADASTRALEZ 5/ NR. PASURISE_7/ 27 9

INDEKSI [ HARTES _f %~ A/- SIKALLA /) &
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SHTYPSHKRONJAPROGRES" TEL:352 816

-@ Urdhé&r Nr16.Daté 01/04/1999 t8 Kryeregjistruesit

8T | e 00ce000s000s0R0s0RROIRIBRETS
gfr: Qendrore Regisiimit e Pa§ﬂﬁve e Palugishme . vy v e o .
ZyraeR(egjrsmmlt _ . AL e, . CoUA R K ET ‘"—A 8 .
D?ﬁ’ d"? muai L i e . ' DAYA  jir ;o .
L v Nrrendor_ . . % . T :::“m:-m ®
es0eeeenessesssssaettsee
Nr.Seria , EQO Vula dhe firma e arkétarit e /
0234758 APLIKIM S
KERKESE PER REGJISTRIMIN DHE LESHIM CERTIFIKATE / KOPJE __
REGJISTRIM [ ] CERTIFIKATE [ | KOPJE []
| APLIKANTI
EMRI: (oo o ” FIRMA
ADRESA:
PASAPORTA: TEL/FAX

INFORMACION MBI PASURINE NGA KARTELA

NRZ.K : NR.Pasurisé: Vol Fq.  Adresae pasurisé L
PRONARI NE SEKSIONIN C: '

KUFIZIME NE SEKSIONIN D:

E:
PAGESA PER REGJISTRIM
Data e Dokumen. Data e Numri i Gjoba | Giob PAGESA
TIPHIDOKUMENTIT |TARIFA| Pérgatitur nga paraqgitjes Ditéve me éjr' dits TOJ%\I?E TAKSA | TOTALE:Tarifa
Noteri prang Z.REGJ. | Vonesé P

+Gjoba+Taksa

-1

PAGESA PER GERTIFIKATE / KOPJE
CERTIFIKATE / KOPJE [ Tasifa s j

=T FTT

* VERTETOJ SE DOKUMENT! (AT) E PARA QITURA PER REGJISTRIM JANE KORREKTE DHE LEGALISHT TE PRANUESHME*
FIRMA E NEPUNESIT PRITES i DATE (d) __ .. (m} )

VEPRIMET NE ZYREN E REGJlSTR:Mﬁ\

Vendosja e Numrit ; , . .
: . Ndryshime né Harta Ndryshime né ! I
Arkivor le’ Treguese Kartela er J}A%wml Manual
Dokumentit % _-c 3 S
Nr. Daté firmé Daté,firmé A\ Date it
Datg firmé = A N
ﬂ%ﬁ? A s ‘99
AN L TK \ \ «._ i ’,-“
* UNE SIPAS TE E?rﬁfs/QE M'gcw OLLUAR KARTELEN DHE HARTEN TREGUES IR AZH VERTETOJ
SE KARTELA DHE' HARTA: T??EGI;@E NE KORREKTE* e
E)r ‘(, _.-_ : .._‘} o I ,‘:; ,
F /*’ U DATE, DITE, MUAG, VIT
*VERTETOJ S ; VER!FFKU 'RJREGJISTR!M!N/LESH!M!N E QERT}'FIKATES SITE RREGULLT TE SAKTE"
RREGUISTRUESI-ZWREGJISTRUES! FIRMA L DATE, DITE, MUAJ. VIT
T ™ R PRI YT T b e - A s ;‘ ',:.'--.-;-.:. it et FE I o ;- W



Un€ mund t€ deklaroj se kam vlerésuar pronén “Makineri Transporti”, |

né pronési t€ Z. Gjon Curri.

. Furgon Benz  Targa SH.47-91 C Prodhuar ne vitin 1994,

. Veture Benz  Targa SH.96-31 C  Prodhuar ne vitin 1983.

. Veture Benz  Targa TR.09-09 K  Prodhuar ne vitin 1991.

. Veture Benz  Targe SH. 56-05D Prodhuar ne vitin 1992,

. Kamion Benz  Targa SH.96-21 C  Prodhuar ne vitin 1984,

. Kamion Benz Targa SH 53-68 C  Prodhuar ne vitin 1982.

. Kamion Benz 34 T. Targa SH. 84-45 C Prodhur ne vitin 1981 ¢ 1988.
. Rimorko Benz  Targa SH. 53-69 C Prodhuar ne vitin 1980,

. Piru Shkarkues

Sipas opinionit tim profesional dhe provave gé disponoj
Vlera e tregut té liré té pasurive te me siperme eshte 12 975 000 leke.

1.Furgon Benz Targa SH.47-91 C Viera 1800 000 leke. 2. Veture Benz Targa SH.96-31 C Vlera 700 000 leke.

3. Veture Benz Targa TR. 09-09K Vlerra 1000 000 leke 4. Veture Benz Targa SH.56-05 D Viera 800 000 leke.
5. Kamion Benz Targa SH.96-21 C Vlera 2 625 000 leke. 6. Kamion Benz Targa SH.53-68 C Vlera 700 000 leke.
7.Kamion Benz Targa SH. 84-45 C, SH. 00-84 C Vlera 4 150 000 leke.

8. Rimorlo Benz Targa SH. 53-69 C Vlera 200 000 leke 9. Piru Shkarkues Viera 1000 000 leke.

VLERESUES

Ing. Muhamet Huti
Ligensa Nr. 0033 /1

Shkalla e PARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

""ﬁhgma.é'Noterise Shkoder

VERTETIM

Sot, me daten 12.12.2005(dymije e pese), para meje notere Valbona Hajdari, u paraqit personalisht:
Muhamet Huti, i lindur me 1945 dhe banues ne Shkoder dhe me cilesine e
VLERESUESIT me license nr 0033/1 shkalla e Pare..............

per identitetin ¢ te ciles u sigurova ne baze te dokumentave te saja personale, e cila deklaroj se me

vullnetin e saj te te lire ka nenshkruar keto certifikata vleresimi te “CURRI” sh.p.k. Bajze Malesi ¢

Madhe dhe pasi konstatova se i kishte te gjitha aftesite e ligjes me kerkesen e saj 1 vertetova

nenshkrimin e saj te mesiperm une notere sipas ligt.




Republika e Shqiperise
I.E.K.A.

Raport i Vecante Ekspertimi
Per:Gjykaten e Rrethit Tirane

Ne zbatim te misionit per vleresimin e shteses se kapitalit
themelor te shogerise ,CURRI “ Shpk Malesi e Madhe nga :
» Fitimet e Mbartura e~

v

e h

b

> Kontributet ne te holla \ .
> Kontributet ne natyre o ;L\

me kerkese te ortakeve te shogerise CURRIShpk‘“szjon:"j‘:; § ‘
Curri,z.Edi Curri,z.Dorian Sadiku,z.Ferdi Cur he \r‘nlf;‘;tlm te C/
Gjykates Tirane me vendim nr. 14064/5.date. : O'C:T{%Uﬁ'é'
Eksperte Kontabel e Pavarur z.Fatmira Kastrat},beraNyerifikimin e
dokumentacionit te “Curri ” shpk ne keto drejti

v' Bazushmeria ligjore

v Pershtatshmeria e vleresushme

v Paraqitja e rregjistrimi ne kontabilitet

v' Ekzistencen ne bilancet paraprake te fitimeve te mbartura

dhe aktiveve,

Shogeria , Curri “ Shpk eshte themeluar me Vendim Gjykate Tirane
Nr.14064 date 04.03.7996,me kapital themeltar 100 mije
leke.Pjesemerres ne kapital eshte z. Gjon Curri ge zoteron 100 %
te kapitalit.
Me vendim Gjykate Tirane nr. 14064/1 dt.22.04.1998 eshte bere
shtese objekti per veprimtari farmaceutike.Nuk jane bere
ndryshime ne ortakeri,kapital dhe pjesemarrje.
Me vendim Gjykate Tirane nr.14064/2 dt.21.10.03 eshte bere
shtese objekti veprimtarie per punime ndertimi dhe prodhim te te




gjitha artikujve ge Shogeria ka te drejten e tregetimit.Nuk jane

bere ndryshime ne ortakeri,pjesemarrje e kapital themeltare.

Me vendim gjykate Tirane nr.l4064/3 de 12.02.04 eshte vendosur
s ~.qe administratori z.Gjon Curri te zevendesohet me z.Ferd Gjon

IS :f;gurri.Nukjane bere ndryshime ne ortakeri dhe pjesemarrje.

‘?E*; Ei‘j)le vendim gjykate Tirane nr.14064/4 dt.22.11.2005% eshte bere
W iﬁhtese ortakerie duke shtuar ortaket z.Edi Gjon Curri,z.Ferdi Gjon
_ " Curri dhe z.Dorian Tahir Sadiku,te cilet se bashku me z.Gjon Curri
zoterojne nga 25 % te kapitalit themeltare prej 100 mije lekesh.
Gjate periudhes 22.11. 2005 deri me daten e fillimit te
vleresimit me kete raport,nuk jane bere ndryshime me
gjykate te kapitalit,kapitali themeltare nuk ka hdryshuar ne
vlere ,pra paragitet ne vleren 100 mije leke.
Me vendimin ortakesh Nr... date ....1 1.2005,0ortaket e
shogerise"Curri” Shpk vendosen te shtojne kapitalin themelor
nga:
- Fitimet e mbartura ne shumen 2.598.500
Ieke.(dymiIjonepeseqindnentedhjeteetetemijeepeseqind)

feke.
(fitimet i perkisnin shogerise dhe jane te rregjistruara ne bilancet perkatese,

- Shtese kontribute ne te holla 18.000.000 leke
(Tetembedhjetmiljon) derdhur ne llogarine @ shogerise prane Bankes UBA me nr mandati
051 2090073.dt.09.Dhjetor.2005 leke 16.600.000 dhe nr.manndati 0512050078
dt.OQ.Dhjetor.2005 leke.l.400.000. gjithsej 18.000.000 leke.

~ Shtese kontributesh ne natyre 96.137.500 leke,analizuar s/
me poshte : _

» Objekti Magazina Bajze vlera 23.900.000 leke, nga e
cila truall 1.500.000 leke dhe siperfage ndertimore
22.400.000(Akt vleresimi dt 21.1 1.2005 i ekspertit
vleresues e rregjistruar ne bilancin paraardhes te
shogerise)

> Paisje zyre ne veren leke 262.500 sipas dokumentave
ekzistues fature nr.44 dt.02.12.2000 rregjistruar dhe
pranuar nga shogqeria.




> Makineri e Mjete transporti 12.975.000 sipas
dokumentave te vleresimit dt.09.12.2005.
» Objekti Farmacia Bajze me vlere 31.000.000 leke
— vleresuar nga eksperti vleresues me raport vleresimi
dt.21.11.2005, nga e cila vlere trualli 1.000.000 leke
Rt dhe siperfage ndertimore 30.000.000 leke.
fx:iw > Objekti Farmacia Shkoder me viere 28.000.000 leke
/ _ vleresuar me raport vleresimi nga eksperti vleresues me
raport vleresimi dt.07.1 2.2005,nga e cila viere trualli
1.900.000 leke dhe siperfage ndertimore 26.1 00.000
leke.

Mbas verifikimit te plote te dokumentimit ligjor, kapitali
themeltare i shogerise “Curri "shpk Malesi e Madhe, me
date.12.Dhjetor 2005, merr vleren 116.836.000 leke | perbere
nga.

1. Kapitali i themelimit te shogerise me Vendim Gjykate
Tirane Nr 14064 dt.04.03.1 996 ,100.000 ieke.
2. Shtese kapitali nga fitimet e mbartura ne shumen
2.598.500 leke.
3. Shtese kapitali nga kontributet ne hatyre 96.137.500
leke.
4. Shtese kapitali nga kontributet ne te holla
18.000.000 leke.
Perfundimisht kapitali themeltar i shogerise “Curri ” Shpk
Malesi e Madhe shtobet ne viere totale 116.736.000 leke:
% nga fitimet e shoqerise 2.598.500 leke
* nga kontributet ne natyre 96.137.500 leke
* nga kontributet ne te holla 18.000.000 /eke
dhe se bashkuy me kapitalin ekzistyes te shogerise pref 100.000
leke,me date 72 Dhjetor 2005, merr vieren 116.836.000 leke, i
ndare ne 116.836 piese, me viere nominale 1000 leke ¢do pjese.




Cdo ortak zoteron 25 % te kapitalit prej 176.836.000 leke e
barabarte me 29.209.000 lek

e secili ose 29.209 rjese me nga
1000 leke ¢cdo pjese.

.. Gjate punes time ne verifikimin e dok
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Eksperte Kontape/
Fatmira Kastrayi

Shenim:l bashkelidhen raportit vendimi i ortakeve per shtese kapitali,mandat arketimdé
bankes per derdhjen e te hollave,dhe raportet e vleresimit te ekspertit vierespes’
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. Pasgyra e Nryshimit te kapitalit themeltare* CURR] "Shpk

e R Malsi e Madhe.
B R
:, ‘,[" Debitohet Kreditohet
-’~?31'i-’l<l’r Emertimi (shtohet)
s
] llogaria leke llogaria leke
1 Kalimi ne Fitime te 2.598.500 Kapitali 2.598.500
kapital mbartura themeltare
L _ | fitimeve ]
2 |shtese famka | 18.000.000| Kapitai 18.000.000
kapitali UBA themeltare
Ne te holla
‘*_—“‘—*‘—*“*‘—*“*"*“*“*“““_““*f_f“_‘*”_““*“*‘—*h_*h—
3 | Shtese 96.137.500 Kapitall 96.137.500
kapitali Aktivet themeltare
| _ | Ne natyre
4 | Shuma 116.736.000|  Kapitai 116.736.000
shtese Aktivet themeltare
| Kapitali
5 Kapitali Kapitali ]00000
themeltare - - themeitare
| _ | ekzistues
6 | Totali 116.736.000|  Kapital 116.836.000
themeltare
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SHKODER me 12 Dhjetor 2005 EKSPERTE KONTABEL. -
Fatmira Kastrati '
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S_qt_, mejdaten 12.12.2005(dymije e pese), para meje notere Valbona Hajdari, u paragit personalisht:
Fatmira Kastrati, ¢ bija e Jup, i lindur me 1962 dhe banues ne Shkoder, me pasaporte nr
UG 154191 dhe me cilesine e ekspertes kontabel...............
per identitetin e te ciles u sigurova ne baze te dokumentave te saja personale, € cila deklaroj se me
vullnetin e saj te te lire ka nenshkruar kete raport te vecante i audituesit te pavarur te “CURRI”

sh.p.k. Bajze Malesi ¢ Madhe dhe pasi konstatova se i kishte te gjitha aftesite ¢ ligjes me kerkesen ¢

saj i vertetova nenshkrimin e saj te mesiperm une notere sipas ligjit.
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